
 

 
12/118 

 

 

 

Příloha č. 1 

 

Specifikace pravidelných úklidových prací 

 

Specifikace pravidelných úklidových prací 

 

Provádění úklidových prací – v pracovní dny v čase od 18,00 do 24,00 hod (pokud není sjednáno jinak). 

1. Kanceláře, kuchyňky, laboratoře, denní místnosti 
 

a) Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu1) 
- vytírání podlah na mokro s použitím vhodných saponátových čisticích prostředků (podlahy vytírat včetně prostor 

pod nábytkem na kolečkách či jinak snadno posunutelným nábytkem) 
- luxování veškerých koberců a parketových podlah 
- udržování parketových podlah slabě zvlhčeným (nikoliv mokrým) čisticím prostředkem s použitím technologicky 

vhodného saponátu 
- vyprazdňování a otření odpadkových košů s běžným odpadem 
- otírání volně přístupných vodorovných ploch nábytku do výšky 2 m nad podlahou, vrchních desek psacích stolů, 

skříněk, vypínačů, parapetu a podobně. Úklid laboratorních a pracovních kancelářských stolů si provádí objednatel 
sám.  

- otírání prachu z okenních parapetů a lišt (volně přístupných) 
- otírání klik a odstraňování skvrn na dveřích (především v okolí kliky) 
- kontrola uzavření oken a dveří  
- leštění ohmatů skleněných dveřních výplní 
- doplnění hygienického materiálu 
- úklid výtahů 

 

b) Měsíční práce 
- mytí dveří v celé velikosti 
- otírání topných těles 
- otírání rámů a prahů 
- vysmýčení nebo vyluxování pavučin 

 

2. Chodby  
 

a) Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu) 
- strojové čištění 
- vytírání 
- odstranění skvrn na dělících dveřích a skleněných přepážkách 
- otírání předmětů na chodbách včetně nábytku  

                                                      
1 Sjednaným pracovním rytmem se rozumí provádění úklidových prací v pracovní dny v čase od 18,00 do 24,00 hod., a 

dále časový rozsah uvedený v dílčích objednávkách. 



 

 
13/118 

 

 

 

- otírání prachu z madel 
 

b) Měsíční práce 
- vysmýčení nebo vyluxování pavučin 
- otírání topných těles 
- otírání prachu z nábytku a ostatního vybavení na chodbách. 

 
 
3. Toalety, šatny 

 

a) denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu) 
- mytí podlah vhodnými dezinfekčními čisticími prostředky 
- mytí a dezinfekce záchodových mís, mušlí, umyvadel, výlevek a obložení 
- vyprazdňování a otření odpadkových košů 
- otírání klik a skvrn ze dveří a vypínačů světel 
- otírání předmětů včetně nábytku  
- mytí sprch a sprchových koutů 
- doplnění hygienického materiálu 

 

b) týdenní práce 
- komplexní dezinfekce a dezodorace toalet 
- kompletní mytí všech stěn krytých dlaždičkami v celé velikosti 
- vysmýčení nebo vyluxování pavučin 

 
 
 
4. Místnosti tkáňových kultur (TK), operačních sálů a ostatních čistých prostor 

 
Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu) 
- vytírání podlah na mokro s použitím vhodných (zadavatelem odsouhlasených)desinfekčních čisticích prostředků 
- vyprazdňování a otření odpadkových košů desinfekčním prostředkem 
- otírání veškerých volně přístupných ploch a stěn desinfekčním prostředkem včetně ploch nábytku, vrchních desek 

odkládacích stolů, skříněk, vypínačů, parapetů a podobně. Úklid laboratorních stolů si provádí objednatel sám.  
- otírání klik a odstraňování skvrn na dveřích (především v okolí kliky) 
- doplnění hygienického materiálu 
- mytí dveří v celé velikosti 
- otírání topných těles 

 
5. Praní prádla 
 

Praní a distribuce prádla 
- praní prádla, žehlení, opravy a jeho odvoz a dovoz z místa realizace, 
- v místě realizace není vhodný prostor pro výkon činnosti praní prádla, 
- sběrné místo pro vyzvedávání špinavého prádla (vybavené sběrnými nádobami zadavatele) je realizováno 

v místnosti T01.023, 
- svoz prádla bude probíhat maximálně 2x týdně v čase nepřesahující 1 hodinu, 



 

 
14/118 

 

 

 

- výdejní místo čistého prádla je realizováno v místnosti TO1.26, povinností dodavatele je vyprané prádlo roztřídit 
do přihrádek dle značení,  

- prádlo bude označeno identifikátorem koncového uživatele nesmazatelným fixem (označení prádla provádí 
objednatel), 

- vyprané prádlo bude dovezeno zpět do místa realizace nejpozději do jednoho týdne od jeho vyzvednutí. 

 

 

 
  



 

 
 
 
 

15/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Příloha č. 2 
 

Kalkulační model 
 

Zadávací dokumentace – část 4: Kalkulační model    

     

Kalkulační model - Rekapitulace     

     

  Kč za 1 rok (bez DPH) Kč za 4 roky (bez DPH) DPH v Kč Kč za 4 roky včetně DPH 

Hlavní budova 2 287 782,07 Kč 9 151 128,29 Kč 1 921 736,94 Kč 11 072 865,23 Kč 

Zvířetník 426 388,59 Kč 1 705 554,34 Kč 358 166,41 Kč 2 063 720,75 Kč 

Energocentrum 49 912,03 Kč 199 648,11 Kč 41 926,10 Kč 241 574,21 Kč 

Nepravidelný úklid 405 950,00 Kč 1 623 800,00 Kč 340 998,00 Kč 1 964 798,00 Kč 

Dodávka hygienických potřeb 266 000,00 Kč 1 064 000,00 Kč 223 440,00 Kč 1 287 440,00 Kč 

Praní prádla 153 550,00 Kč 614 200,00 Kč 128 982,00 Kč 743 182,00 Kč 

CELKEM 3 589 582,68 Kč 14 358 330,74 Kč 3 015 249,46 Kč 17 373 580,19 Kč 

 

Hlavní budova        

UŽIVATEL 
MÍSTNOSTI 

ČÍSLO 
MÍSTNOSTI 

POPIS MÍSTNOSTI 
PLOCHA 

[m²] 
PODLAHA STĚNA POPIS ČINNOSTI 

ČETNOST 
ÚKLIDU 

MĚSÍČNĚ 

CENA ZA 
m²               

(Kč bez 
DPH) 

CENA ZA 
MĚSÍC      (Kč 

bez DPH)                     
(cena za m2* 
plocha m2* 

četnost) 

1. podzemní podlaží 
              

Společné 
prostory 

S01.001 SPRCHA ŽENY 3,93  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 44,09 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

16/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 8,02 

Společné 
prostory 

S01.002 WC ŽENY 1,67  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 18,74 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 3,41 

Společné 
prostory 

S01.003 PŘEDSÍŇ ŽENY 1,76  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 19,75 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 3,59 

Společné 
prostory 

S01.004 WC-ŽENY 1,53  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 17,17 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 3,12 

Společné 
prostory 

S01.005 ŠATNA ŽENY 11,12  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 124,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 22,68 

Společné 
prostory 

S01.006 SPRCHA ŽENY 4,74  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 53,18 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,67 

Společné 
prostory 

S01.007 WC ŽENY 2,01  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 22,55 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 4,10 

Společné 
prostory 

S01.008 ŠATNA MUŽI 5,72  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 64,18 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 11,67 

Společné 
prostory 

S01.009 SPRCHA MUŽI 4,29  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 48,13 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 8,75 

Společné 
prostory 

S01.010 ŠATNA ŽENY 23,69  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 265,80 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 48,33 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

17/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Společné 
prostory 

S01.011 ŠATNA MUŽI 62,18  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 697,66 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 126,85 

Společné 
prostory 

S01.012 SPRCHA MUŽI 3,79  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 42,52 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 7,73 

Společné 
prostory 

S01.013 WC MUŽI 1,57  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 17,62 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 3,20 

Společné 
prostory 

S01.014 WC ŽENY 1,57  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 17,62 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 3,20 

Společné 
prostory 

S01.015 SPRCHA ŽENY 3,79  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 42,52 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 7,73 

Společné 
prostory 

S01.016 ŠATNA ŽENY 39,05  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 438,14 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 79,66 

Společné 
prostory 

S01.017 ŠATNA MUŽI 26,82  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 300,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 54,71 

Společné 
prostory 

S01.018 SPRCHA MUŽI 4,00  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 44,88 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 8,16 

Společné 
prostory 

S01.019 WC MUŽI 1,66  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 18,63 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 3,39 

Společné 
prostory 

S01.020 WC ŽENY 1,66  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 18,63 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

18/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 3,39 

Společné 
prostory 

S01.021 SPRCHA ŽENY 4,00  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 44,88 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 8,16 

Společné 
prostory 

S01.022 ŠATNA ŽENY 27,58  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 309,45 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 56,26 

Společné 
prostory 

S01.023 ŠATNA ŽENY 57,62  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 646,50 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 117,54 

Společné 
prostory 

S01.024 SPRCHA ŽENY 6,04  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 67,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 12,32 

Společné 
prostory 

S01.025 
HYGIENICKÁ KABINA - 
ŽENY 

3,40  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 38,15 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 6,94 

Společné 
prostory 

S01.026 ŠATNA ŽENY 36,31  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 407,40 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 74,07 

Společné 
prostory 

S01.027 SPRCHA ŽENY 4,75  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 53,30 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,69 

Společné 
prostory 

S01.028 
HYGIENICKÁ KABINA - 
ŽENY 

2,68  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 30,07 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 5,47 

Společné 
prostory 

S01.029 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 5,98  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 67,10 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 12,20 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

19/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Společné 
prostory 

S01.030 PŘEDSÍŇ MUŽI 1,75  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 19,64 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 3,57 

Společné 
prostory 

S01.031 WC-MUŽI 1,53  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 17,17 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 3,12 

Společné 
prostory 

S01.032 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 3,14  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 35,23 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 6,41 

Společné 
prostory 

T01.001 ROZVODNA VN+NN 84,60  stěrka 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 43,15 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 43,15 

Společné 
prostory 

T01.002 SKLAD 20,51  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=1500 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 41,84 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,46 

Společné 
prostory 

T01.003 VÁHA 21,55  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=1500 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 241,79 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,99 

Společné 
prostory 

T01.005 CHLADÍRNA 31,15  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 349,50 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,89 

Společné 
prostory 

T01.006 KOLEKTOR 161,12  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

4 0,51 328,68 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 82,17 

Společné 
prostory 

T01.007 PŘÍJEM 6,82  stěrka 
KERAM.SOKL 
V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 76,52 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,48 

Společné 
prostory 

T01.008 CHODBA 29,15  stěrka 
KERAM.SOKL 
V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 327,06 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

20/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 14,87 

Společné 
prostory 

T01.009 VÝDEJ,SKLAD 23,18  stěrka 
KERAM.SOKL 
V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 260,08 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,82 

Společné 
prostory 

T01.010 EXPEDICE 21,88  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 245,49 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,16 

Společné 
prostory 

T01.011 
PŘÍPRAVNA MÉDIÍ, 
AUTOKLÁV 

36,75  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 412,34 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 18,74 

Společné 
prostory 

T01.012 PŘÍPRAVNA, FILTRACE 26,07  stěrka 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 292,51 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 13,30 

Společné 
prostory 

T01.013 PŘÍJEM 19,99  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 224,29 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,19 

Společné 
prostory 

T01.014 BALENÍ 38,65  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 433,65 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 19,71 

Společné 
prostory 

T01.015 STERILIZACE 29,14  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 326,95 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 14,86 

Společné 
prostory 

T01.016 UMÝVÁRNA SKLA 63,77  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 715,50 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 32,52 

Společné 
prostory 

T01.017 UMÝVÁRNA SKLA 34,64  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 388,66 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 17,67 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

21/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Společné 
prostory 

T01.018 EXPEDICE 30,55  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 342,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,58 

Společné 
prostory 

T01.019 PŘÍJEM ODĚVŮ 19,52  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 39,82 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,96 

Společné 
prostory 

T01.020 AUTOKLÁV 22,30  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 250,21 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,37 

Společné 
prostory 

T01.021 SKLAD 15,50  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 173,91 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,91 

Společné 
prostory 

T01.022 VÝDEJ 20,68  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 232,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,55 

Společné 
prostory 

T01.023 PŘÍJEM ODPADU 32,79  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 367,90 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 16,72 

Společné 
prostory 

T01.024 AUTOKLÁV 28,77  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 322,80 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 14,67 

Společné 
prostory 

T01.025 SKLAD 20,12  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 41,04 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,26 

Společné 
prostory 

T01.026 EXPEDICE 35,53  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3350 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 398,65 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 18,12 

Společné 
prostory 

T01.027 ŠPINAVÁ CHODBA 89,78  stěrka 
KERAM.SOKL 
V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 1 007,33 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

22/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 45,79 

Společné 
prostory 

T01.028 ČISTÁ CHODBA 141,65  stěrka 
KERAM.SOKL 
V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 1 589,31 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 72,24 

Společné 
prostory 

T01.029 DEMISTANICE 38,47  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=1500 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 78,48 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 19,62 

Společné 
prostory 

T01.030 SKLAD DEMISTANICE 8,92  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=1500 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 18,20 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,55 

Společné 
prostory 

T01.031 MONITORING 16,34  stěrka 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 183,33 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,33 

Společné 
prostory 

T01.033 KOLEKTOR 174,88  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

4 0,51 356,76 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 89,19 

Společné 
prostory 

T01.034 KOLEKTOR 149,07  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

4 0,51 304,10 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 76,03 

Společné 
prostory 

T01.035 TECHNICKÁ MÍSTNOST 26,92  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 54,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 13,73 

Společné 
prostory 

T01.038 SKLAD 21,43  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 43,72 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,93 

Společné 
prostory 

T01.039 
ROZVODNA 
TELEFONICA 

6,90  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 3,52 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 3,52 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

23/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Společné 
prostory 

T01.040 ČERPACÍ STANICE 7,25  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 14,79 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,70 

Společné 
prostory 

T01.041 ČERPACÍ STANICE 12,10  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 24,68 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,17 

Společné 
prostory 

T01.044 SACÍ KANÁL 24,64  epoxidový nátěr - 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 12,57 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 12,57 

Společné 
prostory 

T01.045 SACÍ KANÁL 70,47  epoxidový nátěr - 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 35,94 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 35,94 

Společné 
prostory 

T01.301 VÝTAH V1.2 3,06    NÁTĚR STĚNY 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 34,33 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 1,56 

Společné 
prostory 

T01.303 VÝTAH V1.4 4,44    NÁTĚR STĚNY 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 49,82 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 2,26 

Společné 
prostory 

T01.304 VÝTAH V1.5 4,44    NÁTĚR STĚNY 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 49,82 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 2,26 

Společné 
prostory 

U01.001 CHODBA 9,00  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 100,98 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 4,59 

Společné 
prostory 

U01.002 CHODBA 49,76  stěrka 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 558,31 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 25,38 

Společné 
prostory 

U01.003 CHODBA 21,50  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 241,23 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

24/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 10,97 

Společné 
prostory 

U01.004 CHODBA 8,81  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 98,85 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 4,49 

Společné 
prostory 

U01.005 CHODBA 67,68  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 759,37 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 34,52 

Společné 
prostory 

U01.007 SKLAD 2,66  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 5,43 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 1,36 

Společné 
prostory 

U01.008 ANGL. DVOREK 31,30  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

4 0,51 63,85 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 15,96 

Společné 
prostory 

U01.009 SKLAD 16,13  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 32,91 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,23 

Společné 
prostory 

U01.302 SCHODIŠTĚ S3 17,49  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 196,24 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 8,92 

Společné 
prostory 

U01.310 SCHODIŠTĚ S11 9,31  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 104,46 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 4,75 

Společné 
prostory 

U01.311 SCHODIŠTĚ S12 5,18  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 58,12 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 2,64 

Společné 
prostory 

U01.312 SCHODIŠTĚ S13 9,79  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 109,84 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 4,99 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

25/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Společné 
prostory 

U01.313 SCHODIŠTĚ S14 20,61  
stěrka;keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 231,24 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 10,51 

             

1. nadzemní podlaží           

FGÚ C1.001 CHODBA 61,05  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 684,98 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 31,14 

FGÚ C1.002 FL.MIKROSKOP 3,01  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 33,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 1,54 

FGÚ C1.003 PŘÍPRAVNA 20,39  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 228,78 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,40 

FGÚ C1.004 UMĚLÉ NÁHRADY 11,18  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 125,44 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,70 

FGÚ C1.005 NEURONY 11,18  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 125,44 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,70 

FGÚ C1.006 BUŇKY 11,11  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 124,65 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,67 

FGÚ C1.007 
LABORATOŘ CÉVNÍCH 
A TKÁŇOVÝCH 
NÁHRAD 

23,07  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 258,85 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,77 

FGÚ C1.009 
LABORATOŘ CÉVNÍCH 
A TKÁŇOVÝCH 
NÁHRAD 

20,66  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 231,81 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,54 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

26/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

FGÚ C1.011 
LABORATOŘ 
NEUROFYZIOLOGIE 

16,69  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 187,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,51 

FGÚ C1.012 PRACOVNA 5,74  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 64,40 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 2,93 

FGÚ C1.013 
LABORATOŘ 
NEUROFYZIOLOGIE 

17,67  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 198,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,01 

FGÚ C1.014 PRACOVNA 6,04  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 67,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,08 

FGÚ C1.015 
LABORATOŘ 
NEUROFYZIOLOGIE 

17,22  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 193,21 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,78 

FGÚ C1.016 PRACOVNA 5,90  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 66,20 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,01 

FGÚ C1.017 LABORATOŘ KVASINKY 22,29  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 250,09 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,37 

FGÚ C1.018 PRACOVNA 6,16  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 69,12 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,14 

FGÚ C1.019 
LABORATOŘ MOLEKUL. 
BIOLOGIE 

22,23  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 249,42 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,34 

FGÚ C1.020 PRACOVNA 6,16  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 69,12 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

27/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,14 

FGÚ C1.021 MOLEKUL. BIOLOGIE 19,76  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 221,71 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,08 

FGÚ C1.022 LABORATOŘ KVASINKY 11,20  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 125,66 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,71 

FGÚ C1.023 LABORATOŘ KVASINKY 10,24  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 114,89 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,22 

FGÚ C1.024 
LABORATOŘ 
NEUROFYZILOGIE 

10,32  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 115,79 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,26 

FGÚ C1.025 
LABORATOŘ CÉVNÍCH 
A TKÁŇOVÝCH 
NÁHRAD 

10,32  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 115,79 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,26 

FGÚ C1.026 CHLADOVÁ MÍSTNOST 8,23  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 92,34 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,20 

FGÚ C1.027 MRAZÁKY 11,04  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 123,87 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,63 

FGÚ C1.028 PŘÍRUČNÍ ZVĚŘINEC 10,16  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 114,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,18 

FGÚ C1.029 DENNÍ MÍSTNOST 5,95  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=670 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 66,76 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,03 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

28/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

ÚEM E1.001 CHODBA 51,99  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 583,33 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 26,51 

ÚEM E1.002 PRACOVNA 31,96  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 358,59 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 16,30 

ÚEM E1.003 PRACOVNA 23,42  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 262,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,94 

ÚEM E1.005 LABORATOŘ 29,33  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 329,08 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 14,96 

ÚEM E1.006 OPERAČNÍ SÁL 26,64  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 298,90 

ÚEM E1.007 FILTR 6,42  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 72,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,27 

ÚEM E1.008 
HISTOLOGIE 
LABORATOŘ 

26,98  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 302,72 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 13,76 

ÚEM E1.009 FILTR 5,26  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 59,02 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 2,68 

ÚEM E1.010 KULTURY 1 22,15  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 248,52 

ÚEM E1.011 PERSONÁLNÍ PROPUST 5,55  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 62,27 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 2,83 

ÚEM E1.012 PŘÍPRAVNA 8,11  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 90,99 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

29/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,14 

ÚEM E1.013 KULTURY 2 14,77  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 165,72 

ÚEM E1.014 PŘÍRUČNÍ ZVĚŘINEC 11,52  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 129,25 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,88 

BTÚ G1.001 CHODBA 162,21  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 1 820,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 82,73 

BTÚ G1.002 SKLADY 30,84  stěrka 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 346,02 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,73 

BTÚ G1.003 PRACOVNA STUDENTŮ 15,28  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 171,44 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,79 

BTÚ G1.004 PRACOVNA VEDOUCÍ 15,23  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 170,88 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,77 

BTÚ G1.005 PRACOVNA 15,23  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 170,88 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,77 

BTÚ G1.006 PRACOVNA 15,23  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 170,88 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,77 

BTÚ G1.007 PRACOVNA VEDOUCÍ 15,23  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 170,88 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,77 

BTÚ G1.008 PRACOVNA 15,23  stěrka 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 170,88 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

30/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,77 

BTÚ G1.009 PRACOVNA VEDOUCÍ 18,43  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 206,78 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,40 

BTÚ G1.010 DENNÍ MÍSTNOST 22,06  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=670 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 247,51 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,25 

BTÚ G1.011 LABORATOŘ BIOLOGIE 42,89  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 481,23 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 21,87 

BTÚ G1.012 PRACOVNA 6,55  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 73,49 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,34 

BTÚ G1.013 PRACOVNA 4,43  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 49,70 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 2,26 

BTÚ G1.014 
LABORATOŘ 
BIOCHEMIE 

45,22  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 507,37 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 23,06 

BTÚ G1.015 PRACOVNA 6,20  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 69,56 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,16 

BTÚ G1.016 PRACOVNA 5,35  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 60,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 2,73 

BTÚ G1.017 LABORATOŘ 66,13  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 741,98 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

31/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 741,98 

BTÚ G1.018 PRACOVNA 4,42  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 49,59 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 2,25 

BTÚ G1.019 PRACOVNA 6,30  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 70,69 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,21 

BTÚ G1.020 PRACOVNA 6,13  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 68,78 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,13 

BTÚ G1.021 LABORATOŘ BIOFYZIKA 88,96  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 998,13 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 45,37 

BTÚ G1.022 PRACOVNA 5,79  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 64,96 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 2,95 

BTÚ G1.023 PRACOVNA 6,03  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 67,66 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,08 

BTÚ G1.024 MIKROSKOP IF 15,97  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 179,18 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,14 

BTÚ G1.025 TK 10,59  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 118,82 

BTÚ G1.026 TK 10,67  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 119,72 

BTÚ G1.027 LABORATOŘ 23,56  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 264,34 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,02 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

32/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

BTÚ G1.028 TK 15,40  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 172,79 

BTÚ G1.029 TK 15,28  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 171,44 

BTÚ G1.030 CHLADOVÁ MÍSTNOST 23,77  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 266,70 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,12 

BTÚ G1.031 TK 10,74  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 120,50 

BTÚ G1.032 TK LIDSKÁ 10,92  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 122,52 

BTÚ G1.033 PŘÍSTROJE 31,43  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 352,64 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 16,03 

BTÚ G1.034 LABORATOŘ 54,97  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 616,76 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 28,03 

BTÚ G1.035 PRACOVNA  VEDOUCÍ 10,12  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 113,55 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,16 

BTÚ G1.036 PRACOVNA STUDENTŮ 21,32  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 239,21 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,87 

BTÚ G1.037 BIOINFORMATIKA 24,83  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 278,59 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,66 

BTÚ G1.038 PRACOVNA VEDOUCÍ 6,68  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 74,95 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,41 

BTÚ G1.039 BIOINFORMATIKA 17,30  stěrka 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 194,11 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

33/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,82 

BTÚ G1.040 PRACOVNA VEDOUCÍ 7,56  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 84,82 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,86 

BTÚ G1.041 PRACOVNA 21,78  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 244,37 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,11 

BTÚ G1.042 LABORATOŘ 26,22  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 294,19 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 13,37 

BTÚ G1.043 LABORATOŘ 11,10  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 124,54 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,66 

BTÚ G1.044 PRACOVNA VEDOUCÍ 11,60  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 130,15 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,92 

BTÚ G1.045 PRACOVNA 13,81  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 154,95 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,04 

BTÚ G1.046 
LABORATOŘ GEN. 
EXPRESE 

42,59  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 477,86 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 21,72 

BTÚ G1.047 PRACOVNA  VEDOUCÍ 21,21  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 237,98 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,82 

BTÚ G1.048 PRACOVNA 21,04  stěrka 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 236,07 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

34/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,73 

BTÚ G1.049 LABORATOŘ 43,44  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 487,40 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 22,15 

BTÚ G1.050 LABORATOŘ 43,71  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 490,43 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 22,29 

Sdílené 
prostory 

G1.051 CHODBA 28,75  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 322,58 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 14,66 

BTÚ G1.052 SONIKACE, MRAŽÁKY 18,25  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 204,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,31 

BTÚ G1.053 
CHLADOVÁ MÍSTNOST 
PURIFIKACE 

19,15  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 214,86 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,77 

Sdílené 
prostory 

G1.054 
PROSTOR DENNÍ 
MÍSTNOSTI 

13,26  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=670 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 148,78 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,76 

BTÚ G1.055 LABORATOŘ 33,78  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 379,01 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 17,23 

BTÚ G1.056 PRACOVNA PhD,T. 11,41  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 128,02 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,82 

BTÚ G1.057 LABORATOŘ 12,95  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 145,30 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

35/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,60 

BTÚ G1.058 PRACOVNA VEDOUCÍ 9,88  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 110,85 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,04 

BTÚ G1.059 PRACOVNA 29,55  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 331,55 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,07 

BTÚ G1.060 LABORATOŘ 35,05  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 393,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 17,88 

BTÚ G1.061 PRACOVNA PhD,T. 11,84  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 132,84 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,04 

BTÚ G1.062 LABORATOŘ 12,69  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 142,38 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,47 

BTÚ G1.063 PRACOVNA VEDOUCÍ 8,82  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 98,96 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,50 

BTÚ G1.064 PRACOVNA 24,05  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 269,84 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,27 

BTÚ G1.065 LABORATOŘ BIOFYZIKA 27,12  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 304,29 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 13,83 

BTÚ G1.066 PRACOVNA PhD,T. 8,45  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 94,81 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,31 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

36/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

BTÚ G1.067 CENTRIFUGY,TŘEPAČKY 28,66  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 321,57 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 14,62 

BTÚ G1.068 LABORATOŘ 25,88  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 290,37 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 13,20 

BTÚ G1.069 PRACOVNA 22,26  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 249,76 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,35 

BTÚ G1.070 LABORATOŘ 31,03  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 348,16 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,83 

BTÚ G1.071 LABORATOŘ 9,50  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 106,59 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,85 

BTÚ G1.072 PRACOVNA VEDOUCÍ 10,36  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 116,24 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,28 

BTÚ G1.073 PRACOVNA PhD 11,99  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 134,53 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,11 

BTÚ G1.074 SDÍLENÁ PRACOVNA 30,50  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 342,21 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,56 

BTÚ G1.075 LABORATOŘ 29,19  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 327,51 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 14,89 

BTÚ G1.076 SDÍLENÁ LABORATOŘ 11,85  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 132,96 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

37/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,04 

BTÚ G1.077 PRACOVNA VEDOUCÍ 12,52  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 140,47 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,39 

BTÚ G1.078 PRACOVNA PhD 8,61  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 96,60 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,39 

BTÚ G1.079 CHLADOVÁ MÍSTNOST 13,55  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 152,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,91 

BTÚ G1.080 SKLAD 20,43  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 229,22 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,42 

BTÚ G1.081 LABORATOŘ 21,98  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 246,62 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,21 

BTÚ G1.082 TEMNÁ KOMORA 10,93  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 122,63 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,57 

BTÚ G1.083 LABORATOŘ 17,47  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 196,01 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,91 

ÚMG H1.001 CHODBA 40,54  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 454,86 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 20,68 

ÚMG H1.002 LABORATOŘ 20,72  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 232,48 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,57 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

38/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

ÚMG H1.003 PRACOVNA 12,84  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 144,06 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,55 

ÚMG H1.004 FILTR 5,61  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 62,94 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 2,86 

ÚMG H1.005 TKÁŇOVÉ KULTURY 17,45 stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 195,79 

ÚMG H1.006 LABORATOŘ 56,77  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 636,96 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 28,95 

ÚMG H1.008 SKLAD 11,69  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 131,16 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,96 

ÚMG H1.009 SKLAD 10,36  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 116,24 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,28 

ÚMG H1.011 PRACOVNA VEDOUCÍ 19,67  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 220,70 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,03 

ÚMG H1.012 CHODBA 6,97  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 78,20 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 3,55 

ÚMG H1.013 SEKRETARIÁT 18,35  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 205,89 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,36 

ÚMG H1.014 DENNÍ MÍSTNOST 46,65  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=670 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 523,41 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 23,79 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

39/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

ÚMG H1.015 CHODBA 53,89  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 604,65 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 27,48 

ÚMG H1.016 TĚŽKÉ PŘÍSTROJE  19,35  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 217,11 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,87 

ÚMG H1.017 ELFO 10,01  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 112,31 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,11 

ÚMG H1.018 PCR 8,86  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 99,41 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,52 

ÚMG H1.019 VÁHOVNA 10,04  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 112,65 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,12 

ÚMG H1.020 CHLADOVÁ MÍSTNOST 9,23  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 103,56 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,71 

ÚMG H1.021 MIKROSKOPY 18,52  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 207,79 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,45 

ÚMG H1.022 MRAZÁKY 12,06  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 135,31 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,15 

ÚMG H1.023 FILTR 5,67  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 63,62 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 2,89 

ÚMG H1.024 TK BOXY 7,40  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 83,03 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

40/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

ÚMG H1.025 TK BOXY 7,32  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 82,13 

ÚMG H1.026 TK VIROBIX 7,36  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 82,58 

ÚMG H1.027 LABORATOŘ 30,24  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 339,29 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,42 

ÚMG H1.028 PRACOVNA 12,61  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 141,48 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,43 

ÚMG H1.029 PRACOVNA 16,08  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 180,42 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,20 

ÚMG H1.030 LABORATOŘ 24,98  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 280,28 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,74 

ÚMG H1.031 PRACOVNA 10,42  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 116,91 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,31 

ÚMG H1.032 FILTR 4,61  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 51,72 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 2,35 

ÚMG H1.033 TKÁŇOVÉ KULTURY 7,79  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 87,40 

BTÚ - CF I1.001 CHODBA 29,49  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 330,88 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 15,04 

BTÚ - CF I1.002 LABORATOŘ UV/VIS 15,58  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 174,81 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,95 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

41/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

BTÚ - CF I1.003 PRACOVNA 13,54  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 151,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,91 

BTÚ - CF I1.004 LABORATOŘ ROBOTIKA 14,40  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 161,57 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,34 

BTÚ - CF I1.005 PRACOVNA 12,51  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 140,36 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,38 

BTÚ - CF I1.006 PRACOVNA 17,18  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 192,76 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,76 

BTÚ - CF I1.007 PRACOVNA VEDOUCÍ 10,40  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 116,69 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,30 

BTÚ - CF I1.008 SKLAD 7,70  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 86,39 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,93 

BTÚ - CF I1.009 SKLAD 10,60  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 118,93 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,41 

BTÚ - CF I1.010 VÁHOVNA 10,50  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 117,81 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,36 

BTÚ - CF I1.011 
PŘÍPRAVNA, 
AUTOMATICKÁ 
STORAGE 

38,09  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 427,37 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 19,43 

BTÚ - CF I1.012 ÚLOŽNA VZORKŮ 10,37  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 116,35 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

42/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,29 

BTÚ - CF I1.013 ÚLOŽNA VZORKŮ 11,18  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 125,44 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,70 

BTÚ - CF I1.014 KRYSTALIZACE 45,77  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 513,54 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 23,34 

BTÚ - CF I1.015 ÚLOŽNA 10,29  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 115,45 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,25 

BTÚ - CF I1.016 
HOSTOVSKÁ 
LABORATOŘ 

21,72  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 243,70 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,08 

BTÚ - CF I1.017 ŘÍZENÍ EXPERIMENTŮ 32,04  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 359,49 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 16,34 

BTÚ - CF I1.018 
POČÍTAČOVÁ 
MÍSTNOST 

18,87  PVC PVC SOKL 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 211,72 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,62 

BTÚ - CF I1.019 DÍLNA 11,52  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 129,25 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,88 

BTÚ - CF I1.020 DIFRAKCE 34,23  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 384,06 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 17,46 

BTÚ - CF I1.021 
KOMPRESORY, 
CHLAZENÍ 

13,62  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 152,82 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 6,95 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

43/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

BTÚ - CF I1.022 
LABORATOŘ SPR 
MICROCAL. 

38,28  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 429,50 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 19,52 

BTÚ - CF I1.023 CHODBA 8,82  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 98,96 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 4,50 

Sdílené 
prostory 

J1.001 CHODBA 101,14  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 1 134,79 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 51,58 

BTÚ - CF J1.002 PŘÍPRAVNA LAB 62,63  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 702,71 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 31,94 

Sdílené 
prostory 

J1.003 
TECHNICKÁ MÍSTNOST 
LAB 

28,88  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 324,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 14,73 

PřF UK J1.004 LABORATOŘ 73,18  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 821,08 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 37,32 

Sdílené 
prostory 

J1.005 PRACOVNA 21,86  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 245,27 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,15 

MBÚ J1.006 PRACOVNA STUDENTŮ 32,60  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 365,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 16,63 

MBÚ J1.007 PRACOVNA STUDENTŮ 25,34  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 284,31 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,92 

MBÚ J1.008 PRACOVNA  15,80  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 177,28 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

44/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,06 

Sdílené 
prostory 

J1.009 
PROSTOR DENNÍ 
MÍSTNOSTI 

12,60  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=670 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 141,37 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,43 

MBÚ J1.010 SKLAD 15,09  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 169,31 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,70 

MBÚ J1.011 
LABORATOŘ MS - ELFO 
II 

20,72  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 232,48 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,57 

MBÚ J1.012 ŠATNA 9,26  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 103,90 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 18,89 

MBÚ J1.013 
LABORATOŘ MS - ELFO 
DIGESCE 

24,00  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 269,28 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,24 

MBÚ J1.014 ČISTÁ MÍSTNOST 24,28  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 272,42 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,38 

BTÚ J1.015 
EUKARYOTICKÁ 
EXPRESE 

20,08  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 225,30 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,24 

PřF UK J1.016 PŘÍPRAVNA SOLID 12,97  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 145,52 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,61 

PřF UK J1.017 SOLID 14,10  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 158,20 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,19 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

45/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

PřF UK - CF L1.001 CHODBA 143,18  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 1 606,48 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 73,02 

PřF UK - CF L1.002 CHODBA 9,91  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 111,19 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 5,05 

PřF UK - CF L1.003 ZVÍŘETNÍK 15,86  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 177,95 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,09 

PřF UK - CF L1.004 2-FOTON MIKROSKOP 26,73  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 299,91 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 13,63 

PřF UK - CF L1.005 
MÍSTNOST 
OPERÁTORŮ 

20,28  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 227,54 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,34 

PřF UK - CF L1.006 
ANALÝZA A ÚLOŽIŠTĚ 
DAT 

25,59  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 287,12 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 13,05 

PřF UK - CF L1.007 LABORATOŘ HOSTŮ 28,17  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 316,07 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 14,37 

PřF UK - CF L1.008 LIFE CELL IMAGING 28,17  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 316,07 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 14,37 

PřF UK - CF L1.009 TKÁŇOVKY 28,17  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 316,07 

PřF UK - CF L1.010 
PRŮTOKOVÁ 
CYTOMETRIE 

29,20  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 327,62 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 14,89 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

46/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

PřF UK - CF L1.011 MIKROSKOP 4,31  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 48,36 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 2,20 

PřF UK - CF L1.012 VÝUKOVÁ LABORATOŘ 59,04  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 662,43 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 30,11 

PřF UK - CF L1.013 
KANCELÁŘ 
VEDOUCÍHO ODD. 

24,43  PVC 
KERAM. OBKLAD 

V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 274,10 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,46 

PřF UK - CF L1.014 SEKRETARIÁT 12,34  PVC 
KERAM. OBKLAD 

V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 138,45 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,29 

PřF UK - CF L1.015 DENNÍ MÍSTNOST 17,79  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=670 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 199,60 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,07 

PřF UK - CF L1.016 MRAZÍCÍ MÍSTNOST 10,91  stěrka - 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 122,41 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,56 

PřF UK - CF L1.018 PŘÍSTROJOVNA 12,00  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 134,64 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 6,12 

PřF UK - CF L1.019 CHLADOVÁ MÍSTNOST 10,43  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 117,02 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,32 

PřF UK - CF L1.020 KONFOKÁL 1. 7,87  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 88,30 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,01 

PřF UK - CF L1.021 MIKROSKOP 1. 7,78  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 87,29 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

47/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,97 

PřF UK - CF L1.023 MIKROSKOP 2. 15,54  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 174,36 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,93 

PřF UK - CF L1.024 
POKROČILÁ 
MIKROSKOPIE 

19,52  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 219,01 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,96 

PřF UK - CF L1.025 LASER 11,44  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 128,36 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,83 

PřF UK - CF L1.026 
PRŮTOKOVÁ 
CYTOMETRIE II 

23,71  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 266,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,09 

PřF UK - CF M1.001 TERMOBOX 12,96  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 145,41 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,61 

PřF UK - CF M1.002 SEKRETARIÁT 12,34  PVC 
KERAM. OBKLAD 

V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 138,45 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,29 

PřF UK - CF M1.003 
PRACOVNA 
VEDOUCÍHO ODDĚLENÍ 

26,09  PVC 
KERAM. OBKLAD 

V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 292,73 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 13,31 

PřF UK - CF M1.004 DENNÍ MÍSTNOST 17,43  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=670 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 195,56 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,89 

PřF UK - CF M1.005 LABORATOŘ ODDĚLENÍ 66,01  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 740,63 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 33,67 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

48/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

PřF UK - CF M1.006 PRACOVNA POSTDOC 17,22  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 193,21 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,78 

PřF UK - CF M1.007 PŘÍSTROJE 11,56  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 129,70 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,90 

PřF UK - CF M1.008 PŘÍSTROJE 13,05  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 146,42 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,66 

PřF UK - CF M1.009 SKLAD 13,10  stěrka 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 146,98 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,68 

PřF UK - CF M1.010 ELFO IMAGING 12,69  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 142,38 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,47 

PřF UK - CF M1.011 
LABORATOŘ-PŘÍPRAVA 
VZORKŮ 1 

42,35  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 475,17 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 21,60 

PřF UK - CF M1.012 
VYHODNOCENÍ 
DAT+TECHNICI 

18,25  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 204,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,31 

PřF UK - CF M1.013 TEM 1 28,06  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 314,83 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 14,31 

PřF UK - CF M1.014 
TECH. MÍSTNOST TEM 
1 

3,62  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 40,62 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 1,85 

PřF UK - CF M1.015 TEM2 28,56  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 320,44 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

49/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 14,57 

PřF UK - CF M1.016 
TECH. MÍSTNOST TEM 
2 

3,15  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 35,34 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 1,61 

PřF UK - CF M1.017 ODBĚRNÉ MÍSTO 4,76  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 53,41 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 2,43 

PřF UK - CF M1.018 
TECHNICKÁ MÍSTNOST 
PRO TEM/SEM 

28,89  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 324,15 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 14,73 

PřF UK - CF M1.019 TEM3 20,79  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 233,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,60 

PřF UK - CF M1.020 
KORELAČNÍ 
MIKROSKOPIE 

12,70  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 142,49 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,48 

PřF UK - CF M1.021 EM SKLAD/DÍLNA 12,78  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 143,39 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,52 

PřF UK - CF M1.022 MIKROTOMY 14,73  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 165,27 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,51 

PřF UK - CF M1.023 FILTR 3,11  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 34,89 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 1,59 

PřF UK - CF M1.024 TKÁŇOVÉ KULTURY 19,64  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 220,36 

ÚMG KRYO R1.001 CHODBA 35,95  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 403,36 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

50/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 18,33 

ÚMG KRYO R1.002 
TECHNICKÁ MÍSTNOST 
TM1 

36,41  čedičová dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 408,52 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 18,57 

ÚMG KRYO R1.003 KB 89,05  čedičová dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 999,14 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 45,42 

ÚMG KRYO R1.004 VELÍN-MaR 31,83  stěrka 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 357,13 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 16,23 

ÚMG KRYO R1.005 ZÁLOŽNÍ MRAZÁKY 25,11  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 281,73 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,81 

Společné 
prostory 

S1.001 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 2,60  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

4 0,51 5,30 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 5,30 

Společné 
prostory 

S1.002 UMÝVÁRNA MUŽI 4,67  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 52,40 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,53 

Společné 
prostory 

S1.003 WC MUŽI 5,41  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 60,70 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 11,04 

Společné 
prostory 

S1.004 WC MUŽI 1,34  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,73 

Společné 
prostory 

S1.005 WC MUŽI 1,36  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,77 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

51/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Společné 
prostory 

S1.006 WC MUŽI 1,33  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 14,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,71 

Společné 
prostory 

S1.007 UMÝVÁRNA ŽENY 4,68  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 52,51 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,55 

Společné 
prostory 

S1.008 PŘEDSÍŇ WC  ŽENY 3,41  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 38,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 6,96 

Společné 
prostory 

S1.009 WC ŽENY 1,34  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,73 

Společné 
prostory 

S1.010 WC ŽENY 1,36  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,77 

Společné 
prostory 

S1.011 WC ŽENY 1,33  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 14,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,71 

Společné 
prostory 

S1.012 WC IMOBILNÍ 4,79  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 53,74 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,77 

Společné 
prostory 

S1.013 UMÝVÁRNA MUŽI 4,40  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 49,37 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 8,98 

Společné 
prostory 

S1.014 WC MUŽI 5,18  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 58,12 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 10,57 

Společné 
prostory 

S1.015 WC MUŽI 1,34  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,03 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

52/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,73 

Společné 
prostory 

S1.016 WC MUŽI 1,36  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,77 

Společné 
prostory 

S1.017 WC MUŽI 1,33  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 14,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,71 

Společné 
prostory 

S1.018 UMÝVÁRNA ŽENY 4,57  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 51,28 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,32 

Společné 
prostory 

S1.019 PŘEDSÍŇ WC  ŽENY 3,41  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 38,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 6,96 

Společné 
prostory 

S1.020 WC ŽENY 1,34  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,73 

Společné 
prostory 

S1.021 WC ŽENY 1,36  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,77 

Společné 
prostory 

S1.022 WC ŽENY 1,33  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 14,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,71 

Společné 
prostory 

S1.023 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 4,60  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 51,61 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,38 

Společné 
prostory 

S1.024 UMÝVÁRNA MUŽI 4,51  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 50,60 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,20 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

53/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Společné 
prostory 

S1.025 WC MUŽI 5,41  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 60,70 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 11,04 

Společné 
prostory 

S1.026 WC MUŽI 1,34  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,73 

Společné 
prostory 

S1.027 WC MUŽI 1,36  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,77 

Společné 
prostory 

S1.028 WC MUŽI 1,33  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 14,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,71 

Společné 
prostory 

S1.029 UMÝVÁRNA ŽENY 4,57  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 51,28 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,32 

Společné 
prostory 

S1.030 PŘEDSÍŇ WC  ŽENY 3,41  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 38,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 6,96 

Společné 
prostory 

S1.031 WC ŽENY 1,34  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,73 

Společné 
prostory 

S1.032 WC ŽENY 1,36  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,77 

Společné 
prostory 

S1.033 WC ŽENY 1,33  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 14,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,71 

Společné 
prostory 

T1.001 SKLAD ODPADŮ 101,20  stěrka 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 206,45 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

54/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 51,61 

Společné 
prostory 

T1.002 
CENTRÁLNÍ 
TECHNOLOGIE 

38,11  stěrka 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 77,74 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 19,44 

Společné 
prostory 

T1.003 VZT STROJOVNA VS1 160,28  stěrka 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 81,74 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 81,74 

Společné 
prostory 

U1.001 FOYER 168,32  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 1 888,55 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 85,84 

Společné 
prostory 

U1.002 BUFET 46,69  
keramická 

dlažba 

KERAM. SOKL 
V=100 MM, 

KERAM. OBKLAD 
V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 523,86 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 23,81 

Společné 
prostory 

U1.003 JÍDELNA 286,22  
keramická 

dlažba 

KERAM. SOKL 
V=100 MM, 

KERAM. OBKLAD 
V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 3 211,39 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 145,97 

Společné 
prostory 

U1.004 ŠATNA 10,73  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 120,39 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 21,89 

Společné 
prostory 

U1.005 VARNA 140,94  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3150 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 1 581,35 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 71,88 

Společné 
prostory 

U1.006 VÝDEJ JÍDEL 64,07  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3300 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 718,87 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 32,68 

Společné 
prostory 

U1.007 
UMÝVÁRNA STOL. 
NÁDOBÍ 

21,05  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3150 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 236,18 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,74 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

55/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Společné 
prostory 

U1.008 
UMÝVÁRNA A SKLAD 
TERMOPORTŮ 

7,99  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3150 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 89,65 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,07 

Společné 
prostory 

U1.009 DENNÍ MÍSTNOST 8,15  stěrka 
KERAM. OBKLAD 

V=3150 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 91,44 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,16 

Společné 
prostory 

U1.010 SKLAD POTRAVIN 14,46  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 162,24 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,37 

Společné 
prostory 

U1.011 
HRUBÁ PŘÍPRAVA 
ZELENINY 

16,88  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 189,39 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,61 

Společné 
prostory 

U1.012 PŘÍJEM POTRAVIN 23,13  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 259,52 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,80 

Společné 
prostory 

U1.013 
SKLAD CHLAZ. A 
MRAZ.POTRAIN 

30,91  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 346,81 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,76 

Společné 
prostory 

U1.014 
GASTRO-SKLAD 
ODPADKŮ 

2,76  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 30,97 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 1,41 

Společné 
prostory 

U1.015 
HRUBÁ PŘÍPRAVA 
MASA 

16,09  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 180,53 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,21 

Společné 
prostory 

U1.016 BUFET-PŘÍPRAVNA 9,49  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 106,48 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,84 

Společné 
prostory 

U1.017 SKLAD KOŘENÍ 2,47  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 27,71 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

56/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 1,26 

Společné 
prostory 

U1.018 SKLAD NÁPOJŮ 3,16  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 35,46 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 1,61 

Společné 
prostory 

U1.019 CHODBA 7,32  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 82,13 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 3,73 

Společné 
prostory 

U1.020 CHODBA 4,95  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 55,54 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 2,52 

Společné 
prostory 

U1.021 CHODBA 2,70  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 30,29 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 1,38 

Společné 
prostory 

U1.022 SPRCHA ŽENY 3,45  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 38,71 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 7,04 

Společné 
prostory 

U1.023 WC ŽENY 1,36  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,77 

Společné 
prostory 

U1.024 ŠATNA ŽENY 4,46  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 50,04 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,10 

Společné 
prostory 

U1.025 CHODBA 2,70  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 30,29 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 1,38 

Společné 
prostory 

U1.026 SPRCHA MUŽI 3,45  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 38,71 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 7,04 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

57/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Společné 
prostory 

U1.027 WC MUŽI 1,36  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,77 

Společné 
prostory 

U1.028 ŠATNA MUŽI 4,46  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 50,04 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,10 

Společné 
prostory 

U1.029 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 5,19  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 58,23 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 10,59 

Společné 
prostory 

U1.030 
PRACOVNA - VEDOUCÍ 
SMĚNY 

9,57  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 107,38 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,88 

Společné 
prostory 

U1.032 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 30,55  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 62,32 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,58 

Společné 
prostory 

U1.034 CHODBA 42,84  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 480,66 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 21,85 

Společné 
prostory 

U1.035 CHODBA 42,84  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 480,66 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 21,85 

Společné 
prostory 

U1.036 ATRIUM 213,43  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 2 394,68 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 108,85 

Společné 
prostory 

U1.037 
SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 
II. 

30,26  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 61,73 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,43 

Společné 
prostory 

U1.038 
SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 
I. 

30,32  PVC PVC FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 61,85 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

58/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,46 

Společné 
prostory 

U1.039 CHODBA 43,56  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 488,74 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 22,22 

Společné 
prostory 

U1.040 CHODBA 43,56  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 488,74 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 22,22 

Společné 
prostory 

U1.041 ATRIUM 166,56  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 1 868,80 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 84,95 

Společné 
prostory 

U1.042 PRACOVNA IT 12,36  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 138,68 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,30 

Společné 
prostory 

U1.043 
POČÍTAČOVÁ 
MÍSTNOST 
(SERVEROVNA) 

80,83  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 906,91 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 41,22 

Společné 
prostory 

U1.044 PRACOVNA IT 25,57  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 286,90 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 13,04 

Společné 
prostory 

U1.045 
POČÍTAČOVÁ 
MÍSTNOST (ZÁLOŽNÍ 
SERVER) 

65,30  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 732,67 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 33,30 

Společné 
prostory 

U1.048 
ČISTÁ PŘÍPRAVA 
ZELENINY 

11,82  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 132,62 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,03 

Společné 
prostory 

U1.049 ATRIUM 212,44  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 2 383,58 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 108,34 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

59/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Společné 
prostory 

U1.052 CHODBA IT 12,55  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 140,81 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 6,40 

Společné 
prostory 

U1.053 SKLAD IT 8,66  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 17,67 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,42 

Společné 
prostory 

U1.054 PRACOVNA IT 8,37  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 93,91 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,27 

Společné 
prostory 

U1.055 PRACOVNA IT 11,73  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 131,61 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,98 

Společné 
prostory 

U1.056 SKLAD IT 8,14  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 16,61 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,15 

Společné 
prostory 

U1.300 SCHODIŠTĚ S1 21,15  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 237,30 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 10,79 

Společné 
prostory 

U1.301 SCHODIŠTĚ S2 19,47  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 218,45 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 9,93 

Společné 
prostory 

U1.302 SCHODIŠTĚ S3 19,47  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 218,45 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 9,93 

Společné 
prostory 

U1.303 SCHODIŠTĚ S4 19,47  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 218,45 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 9,93 

Společné 
prostory 

U1.305 SCHODIŠTĚ S6 21,75  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 244,04 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

60/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 11,09 

Společné 
prostory 

U1.306 SCHODIŠTĚ S7 22,59  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 253,46 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 11,52 

Společné 
prostory 

U1.307 SCHODIŠTĚ S8 22,59  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 253,46 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 11,52 

Společné 
prostory 

U1.308 SCHODIŠTĚ S9 22,59  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 253,46 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 11,52 

Společné 
prostory 

U1.309 SCHODIŠTĚ S10 16,09  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 180,53 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 8,21 

Společné 
prostory 

U1.310 SCHODIŠTĚ S11 8,91  
stěrka; 

keramická 
dlažba 

KERAM. SOKL 
V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 99,97 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 4,54 

Společné 
prostory 

U1.311 SCHODIŠTĚ S16 10,07  - - 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 112,99 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 5,14 

             

2. nadzemní podlaží           

PřF UK A2.001 CHODBA 150,06  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 1 683,67 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 76,53 

PřF UK A2.002 PCR1 RTMS 15,50  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 173,91 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,91 

PřF UK A2.003 PCR2 RTMS 15,77  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 176,94 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

61/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,04 

PřF UK A2.004 LABORATOŘ 47,26  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 530,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 24,10 

PřF UK A2.005 TK1 RTMS 15,96  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 179,07 

PřF UK A2.006 TK2 RTMS 15,76  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 176,83 

PřF UK A2.007 LABORATOŘ 71,26  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 799,54 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 36,34 

PřF UK A2.008 LABORATOŘ 70,45  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 790,45 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 35,93 

PřF UK A2.009 LABORATOŘ 70,85  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 794,94 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 36,13 

PřF UK A2.010 DENNÍ MÍSTNOST 22,32  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=670 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 250,43 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,38 

PřF UK A2.011 PRACOVNA 11,72  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 131,50 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,98 

PřF UK A2.012 PRACOVNA 13,82  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 155,06 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,05 

PřF UK A2.013 SEKRETARIÁT 10,37  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 116,35 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,29 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

62/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

PřF UK A2.014 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 25,20  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 282,74 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,85 

PřF UK A2.015 
POČÍTAČOVÁ 
MÍSTNOST 

18,82  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 211,16 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,60 

PřF UK A2.016 PRACOVNA 11,13  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 124,88 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,68 

PřF UK A2.017 PRACOVNA 11,17  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 125,33 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,70 

PřF UK A2.018 
POČÍTAČOVÁ 
MÍSTNOST 

11,55  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 129,59 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,89 

PřF UK A2.019 SKLAD 14,24  stěrka  
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 29,05 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,26 

PřF UK A2.020 PŘÍSTROJE 11,59  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 130,04 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,91 

PřF UK A2.021 UMÝVÁRNA 24,03  stěrka  
KERAM. OBKLAD 

V=3300 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 269,62 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 49,02 

PřF UK A2.022 
TECHNICKÁ MÍSTNOST 
HLUČNÁ 

27,12  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 304,29 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 13,83 

PřF UK A2.023 
TECHNICKÁ MÍSTNOST 
TICHÁ 

10,29  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 115,45 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

63/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 5,25 

PřF UK A2.024 
TECHNICKÁ MÍSTNOST 
TICHÁ 

12,10  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 135,76 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 6,17 

PřF UK A2.025 FOTO KOMORA 6,58  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 73,83 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,36 

PřF UK A2.026 RADIOAKTIVNÍ BOX 8,54  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 95,82 

PřF UK A2.027 VIRY JF 15,48  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 173,69 

PřF UK A2.028 TK2 JF 15,35  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 172,23 

PřF UK A2.029 TK1 JF 14,60  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 163,81 

PřF UK A2.030 RNA JF 14,72  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 165,16 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,51 

PřF UK A2.031 CHLADOVÁ MÍSTNOST 8,12  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 16,56 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,14 

PřF UK A2.032 MRAZÍCÍ MÍSTNOST 5,15  stěrka - 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 10,51 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 2,63 

PřF UK A2.033 PŘÍSTROJE 7,87  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 88,30 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,01 

PřF UK A2.034 BAKTERIÁLNÍ BOX 7,87  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 88,30 

PřF UK A2.035 LABORATOŘ 72,39  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 812,22 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

64/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 36,92 

PřF UK A2.036 PRACOVNA 11,42  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 128,13 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,82 

PřF UK A2.037 PŘÍSTROJE 10,94  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 122,75 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,58 

PřF UK A2.038 LABORATOŘ 64,78  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 726,83 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 33,04 

PřF UK A2.039 CHODBA 188,03  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 2 109,70 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 95,90 

PřF UK A2.040 CHODBA 14,13  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 158,54 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 7,21 

PřF UK A2.041 LABORATOŘ 1 10,39  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 116,58 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,30 

PřF UK A2.042 LABORATOŘ 2 10,08  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 113,10 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,14 

PřF UK A2.043 LABORATOŘ 3 9,90  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 111,08 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,05 

PřF UK A2.044 LABORATOŘ 47,26  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 530,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 24,10 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

65/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

PřF UK A2.045 LABORATOŘ 94,94  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 1 065,23 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 48,42 

PřF UK A2.046 LABORATOŘ 134,31  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 1 506,96 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 68,50 

PřF UK A2.047 PRACOVNA STUDENTŮ 22,32  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 250,43 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,38 

PřF UK A2.048 PRACOVNA VEDOUCÍ 18,88  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 211,83 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,63 

PřF UK A2.049 PRACOVNA 9,53  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 106,93 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,86 

PřF UK A2.050 PRACOVNA 9,53  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 106,93 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,86 

PřF UK A2.051 PRACOVNA 14,57  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 163,48 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,43 

PřF UK A2.052 PRACOVNA 14,57  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 163,48 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,43 

PřF UK A2.053 PRACOVNA 14,62  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 164,04 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,46 

PřF UK A2.054 PRACOVNA 14,32  stěrka 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 160,67 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

66/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,30 

PřF UK A2.055 PRACOVNA 14,62  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 164,04 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,46 

PřF UK A2.056 DENNÍ MÍSTNOST 31,23  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=670 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 350,40 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,93 

PřF UK A2.057 STERILIZACE, MYTÍ 32,11  stěrka  
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=3300 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 360,27 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 16,38 

PřF UK A2.058 CHLADOVÁ MÍSTNOST 13,98  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 28,52 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,13 

PřF UK A2.059 CENTRIFUGY 24,49  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 274,78 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,49 

PřF UK A2.060 HPLC 15,53  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 174,25 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,92 

PřF UK A2.061 RADIOAKTIVITA 15,15  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 169,98 

PřF UK A2.062 CHEMI. VÁHY 11,48  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 128,81 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,85 

PřF UK A2.063 ELFO 11,70  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 131,27 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,97 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

67/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

PřF UK A2.064 MIKROSKOPY 14,70  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 164,93 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,50 

PřF UK A2.065 SKLAD 16,14  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 32,93 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,23 

PřF UK A2.066 PŘÍSTROJE 22,68  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 254,47 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,57 

PřF UK A2.067 CHODBA 178,46  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 2 002,32 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 91,01 

PřF UK A2.068 LABORATOŘ 45,19  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 507,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 23,05 

PřF UK A2.069 TKÁŇOVÉ KULTURY 19,94  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 223,73 

PřF UK A2.070 LABORATOŘ 34,64  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 388,66 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 17,67 

PřF UK A2.071 LABORATOŘ 72,85  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 817,38 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 37,15 

PřF UK A2.072 LABORATOŘ 72,99  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 818,95 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 37,22 

PřF UK A2.073 LABORATOŘ 72,82  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 817,04 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 37,14 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

68/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

PřF UK A2.074 PRACOVNA STUDENTŮ 12,27  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 137,67 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,26 

PřF UK A2.075 PRACOVNA STUDENTŮ 12,02  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 134,86 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,13 

PřF UK A2.076 PRACOVNA VEDOUCÍ 18,90  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 212,06 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,64 

PřF UK A2.077 PRACOVNA 13,91  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 156,07 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,09 

PřF UK A2.078 PRACOVNA 13,31  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 149,34 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,79 

PřF UK A2.079 PRACOVNA 13,99  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 156,97 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,13 

PřF UK A2.080 PRACOVNA 13,99  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 156,97 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,13 

PřF UK A2.081 PRACOVNA 13,94  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 156,41 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,11 

PřF UK A2.082 PRACOVNA 13,94  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 156,41 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,11 

PřF UK A2.083 PRACOVNA VEDOUCÍ 15,04  stěrka 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 168,75 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

69/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,67 

PřF UK A2.084 PRACOVNA VEDOUCÍ 17,90  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 200,84 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,13 

PřF UK A2.085 DENNÍ MÍSTNOST 31,23  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=670 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 350,40 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,93 

PřF UK A2.086 PŘÍSTROJE 9,49  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 106,48 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,84 

PřF UK A2.087 UV BOX 6,54  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 73,38 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,34 

PřF UK A2.088 DEEP FREEZE 15,76  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 32,15 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,04 

PřF UK A2.089 TEMNICE TMAVÁ 11,06  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 22,56 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,64 

PřF UK A2.090 VÁHOVNA 13,56  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 27,66 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,92 

PřF UK A2.091 ČISTÁ MÍSTNOST 6,21  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 69,68 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,17 

PřF UK A2.092 UV BOX 6,40  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 71,81 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

70/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,26 

PřF UK A2.093 MIKROSKOPY 23,53  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 264,01 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,00 

PřF UK A2.094 TKÁŇOVKY + CANDIDA 15,00  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 168,30 

PřF UK A2.095 FILTR TEPELNÝ 4,58  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 9,34 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 2,34 

PřF UK A2.096 TIME LAPS 10,14  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 113,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,17 

PřF UK A2.097 FYZIKÁLNÍ MÍSTNOST 11,43  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 128,24 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,83 

PřF UK A2.098 
CENTRIFUGY, 
TŘEPAČKY 

15,40  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 172,79 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,85 

PřF UK A2.099 SKLAD 10,97  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 22,38 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,59 

PřF UK A2.100 ČISTÁ MÍSTNOST 6,38  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 71,58 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,25 

PřF UK A2.101 HPLC 7,96  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 89,31 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,06 

PřF UK A2.102 PŘÍSTROJE 7,94  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 89,09 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

71/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,05 

PřF UK A2.103 LABORATOŘ 87,44  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 981,08 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 44,59 

PřF UK A2.104 FILTR 5,80  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 65,08 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 2,96 

PřF UK A2.105 MIKROSKOP 5,97  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 66,98 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,04 

PřF UK A2.106 TKÁŇOVÉ KULTURY 13,44  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 150,80 

PřF UK A2.107 PŘÍSTROJE 12,40  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 139,13 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,32 

PřF UK A2.108 LABORATOŘ 63,48  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 712,25 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 32,37 

PřF UK A2.109 PRACOVNA 12,16  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=1000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 136,44 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,20 

PřF UK A2.110 MRAZÍCÍ MÍSTNOST 4,90  stěrka - 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 10,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 2,50 

PřF UK A2.113 PRACOVNA 9,58  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 107,49 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,89 

PřF UK A2.114 PRACOVNA 7,56  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 84,82 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

72/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 3,86 

PřF UK A2.115 LABORATOŘ 12,36  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 138,68 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,30 

1.LF UK B2.001 
LABORATOŘ 
BIOCHEMIE 

87,27  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 979,17 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 44,51 

1.LF UK B2.002 
LABORATOŘ 
BIOCHEMIE 

12,90  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 144,74 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,58 

1.LF UK B2.003 
LABORATOŘ 
BIOCHEMIE 

8,97  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 100,64 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,57 

1.LF UK B2.004 
LABORATOŘ 
BIOCHEMIE 

25,71  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 288,47 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 13,11 

1.LF UK B2.005 LABORATOŘ 29,92  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 335,70 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,26 

1.LF UK B2.006 LABORATOŘ 55,92  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 627,42 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 28,52 

1.LF UK B2.007 PRACOVNA 27,10  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 304,06 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 13,82 

1.LF UK B2.008 PRACOVNA 24,23  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 271,86 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,36 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

73/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

1.LF UK B2.009 LABORATOŘ 66,02  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 740,74 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 33,67 

1.LF UK B2.010 SKLAD 33,21  stěrka  
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 372,62 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 16,94 

1.LF UK B2.011 LABORATOŘ 13,19  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 147,99 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,73 

1.LF UK B2.012 LABORATOŘ 13,45  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 150,91 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,86 

1.LF UK B2.013 PRACOVNA VEDOUCÍ 17,55  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 196,91 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,95 

1.LF UK B2.014 PRACOVNA 12,98  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 145,64 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,62 

1.LF UK B2.015 LABORATOŘ 49,66  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 557,19 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 25,33 

1.LF UK B2.016 DENNÍ MÍSTNOST 24,76  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=600 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 277,81 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,63 

1.LF UK B2.017 PRACOVNA 17,80  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 199,72 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,08 

1.LF UK B2.018 LABORATOŘ 66,87  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 750,28 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

74/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 34,10 

1.LF UK B2.019 LABORATOŘ 21,63  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 242,69 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,03 

1.LF UK B2.020 CHODBA 135,96  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 1 525,47 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 69,34 

1.LF UK B2.021 TKÁŇOVÉ KULTURY 27,03  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 303,28 

1.LF UK B2.022 LABORATOŘ 16,02  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 179,74 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,17 

1.LF UK B2.023 LABORATOŘ 57,87  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 649,30 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 29,51 

1.LF UK B2.024 LABORATOŘ 28,02  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 314,38 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 14,29 

1.LF UK B2.025 LABORATOŘ 61,97  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 695,30 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 31,60 

1.LF UK B2.026 LABORATOŘ 84,45  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 947,53 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 43,07 

1.LF UK B2.027 LABORATOŘ 53,51  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 600,38 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 27,29 

1.LF UK B2.028 DENNÍ MÍSTNOST 30,44  PVC 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 341,54 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

75/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

PVC FABION, 
KERAM. OBKLAD 

V=670 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,52 

1.LF UK B2.029 PRACOVNA 21,65  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 242,91 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,04 

1.LF UK B2.030 PRACOVNA VEDOUCÍ 13,60  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 152,59 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,94 

1.LF UK B2.031 PRACOVNA 18,73  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 210,15 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,55 

1.LF UK B2.032 PRACOVNA 21,17  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 237,53 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,80 

1.LF UK B2.033 PRACOVNA VEDOUCÍ 14,07  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 157,87 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,18 

1.LF UK B2.034 PRACOVNA 19,43  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 218,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,91 

1.LF UK B2.035 PRACOVNA 25,87  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 290,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 13,19 

1.LF UK B2.036 MRAZÁKY 32,60  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 365,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 16,63 

1.LF UK B2.037 TEMNÁ KOMORA 17,25  stěrka  FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 193,55 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

76/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,80 

1.LF UK B2.038 TĚŽKÉ PŘÍSTROJE 19,07  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 213,97 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,73 

1.LF UK B2.039 CHLADOVÁ MÍSTNOST 18,77  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 210,60 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,57 

1.LF UK B2.040 IZOTOPY 20,52  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 230,23 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,47 

1.LF UK B2.041 UMÝVÁRNA 20,39  stěrka  
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=3300 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 228,78 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 41,60 

1.LF UK B2.042 
MOLEKULÁRNÍ 
BIOLOGIE 

19,84  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 222,60 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,12 

1.LF UK B2.043 TKÁŇOVÉ KULTURY 19,55  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 219,35 

1.LF UK B2.044 PRACOVNA 10,97  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 123,08 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,59 

1.LF UK B2.045 PŘÍPRAVNA 30,89  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 346,59 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,75 

1.LF UK B2.046 FILTR 3,01  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 33,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 1,54 

1.LF UK B2.047 TK 11,26  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 126,34 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

77/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

1.LF UK B2.048 MOLEKULÁRA 17,68  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 198,37 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,02 

1.LF UK B2.049 PRACOVNA 12,05  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 135,20 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,15 

1.LF UK B2.049 PRACOVNA 16,00  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 179,52 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,16 

MBÚ D2.001 CHODBA 96,25  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 1 079,93 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 49,09 

MBÚ D2.002 LABORATOŘ 120,66  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 1 353,81 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 61,54 

MBÚ D2.003 LABORATOŘ 57,12  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 640,89 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 29,13 

MBÚ D2.004 PŘÍPRAVNA 49,23  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 552,36 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 25,11 

MBÚ D2.005 TKÁŇOVÉ KULTURY 11,03  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 0,51 123,76 

MBÚ D2.006 FYZIKÁLNÍ LABORATOŘ 28,48  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 319,55 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 14,52 

MBÚ D2.007 TĚŽKÉ PŘÍSTROJE 35,07  stěrka  FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 393,49 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 17,89 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

78/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

MBÚ D2.008 TEMNÁ KOMORA 10,19  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 114,33 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,20 

MBÚ D2.009 PRACOVNA 15,20  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 170,54 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,75 

MBÚ D2.010 PRACOVNA 15,20  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 170,54 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,75 

MBÚ D2.011 PRACOVNA 12,39  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 139,02 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,32 

MBÚ D2.012 PRACOVNA 10,42  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 116,91 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,31 

MBÚ D2.013 DENNÍ MÍSTNOST 11,47  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=670 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 128,69 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,85 

ÚMCH F2.001 CHODBA 65,97  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 740,18 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 33,64 

ÚMCH F2.002 LABORATOŘ 44,08  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 494,58 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 22,48 

ÚMCH F2.003 LABORATOŘ 48,38  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 542,82 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 24,67 

ÚMCH F2.004 LABORATOŘ 49,85  stěrka  FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 559,32 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

79/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 25,42 

ÚMCH F2.005 DENNÍ MÍSTNOST 11,47  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=670 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 128,69 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,85 

ÚMCH F2.006a ČISTÉ PROSTORY 30,82  PVC 
OBKLAD. PANEL 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 
0,51 345,80 

0,51 0,00 

ÚMCH F2.006b ČISTÉ PROSTORY 9,10  PVC 
OBKLAD. PANEL 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 
0,51 102,10 

0,51 0,00 

ÚMCH F2.006c ČISTÉ PROSTORY 1,75  PVC 
OBKLAD. PANEL 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 
0,51 19,64 

0,51 0,00 

ÚMCH F2.006d ČISTÉ PROSTORY 2,20  PVC 
OBKLAD. PANEL 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 
0,51 24,68 

0,51 0,00 

ÚMCH F2.006e ČISTÉ PROSTORY 5,14  PVC PVC FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 
0,51 57,67 

0,51 0,00 

ÚMCH F2.006f ČISTÉ PROSTORY 2,00  PVC 
OBKLAD. PANEL 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 
0,51 22,44 

0,51 0,00 

ÚMCH F2.006g ČISTÉ PROSTORY 2,00  PVC 
OBKLAD. PANEL 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 
0,51 22,44 

0,51 0,00 

ÚMCH F2.006i ČISTÉ PROSTORY 2,00  PVC 
OBKLAD. PANEL 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 
0,51 22,44 

0,51 0,00 

ÚMCH F2.006j ČISTÉ PROSTORY 2,00  PVC 
OBKLAD. PANEL 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 
0,51 22,44 

0,51 0,00 

ÚMCH F2.006k ČISTÉ PROSTORY 5,14  PVC PVC FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 
0,51 57,67 

0,51 0,00 

ÚMCH F2.006l ČISTÉ PROSTORY 1,75  PVC 
OBKLAD. PANEL 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 
0,51 19,64 

0,51 0,00 

ÚMCH F2.006m ČISTÉ PROSTORY 2,20  PVC 
OBKLAD. PANEL 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
4a) 

22 
0,51 24,68 

0,51 0,00 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

80/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

ÚMCH F2.007 SKLAD CHEMIKÁLIÍ 20,24  stěrka  
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 227,09 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,32 

ÚMCH F2.008 PRACOVNA 14,54  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 163,14 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,42 

ÚMCH F2.009 PRACOVNA 11,13  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 124,88 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,68 

ÚMCH F2.010 PRACOVNA 11,13  stěrka 
FABION, KERAM. 
OBKLAD V=2000 

MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 124,88 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,68 

Společné 
prostory 

S2.001 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 2,63  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

4 0,51 5,37 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 5,37 

Společné 
prostory 

S2.002 UMÝVÁRNA MUŽI 4,78  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 53,63 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,75 

Společné 
prostory 

S2.003 WC MUŽI 5,48  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 61,49 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 11,18 

Společné 
prostory 

S2.004 WC MUŽI 1,34  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,73 

Společné 
prostory 

S2.005 WC MUŽI 1,36  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,77 

Společné 
prostory 

S2.006 WC MUŽI 1,33  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 14,92 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

81/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,71 

Společné 
prostory 

S2.007 UMÝVÁRNA ŽENY 4,62  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 51,84 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,42 

Společné 
prostory 

S2.008 PŘEDSÍŇ WC  ŽENY 3,27  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 36,69 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 6,67 

Společné 
prostory 

S2.009 WC ŽENY 1,34  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,73 

Společné 
prostory 

S2.010 WC ŽENY 1,36  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,77 

Společné 
prostory 

S2.011 WC ŽENY 1,33  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 14,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,71 

Společné 
prostory 

S2.012 WC MUŽI 7,50  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2500 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 84,15 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 15,30 

Společné 
prostory 

S2.013 WC - ŽENY 1,35  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2500 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,15 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,75 

Společné 
prostory 

S2.014 WC - ŽENY 1,35  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2500 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,15 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,75 

Společné 
prostory 

S2.015 WC - ŽENY 1,35  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2500 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,15 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,75 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

82/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Společné 
prostory 

S2.016 WC - MUŽI 1,35  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2500 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,15 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,75 

Společné 
prostory 

S2.017 WC - MUŽI 1,35  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2500 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,15 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,75 

Společné 
prostory 

S2.018 PŘEDSÍŇ WC ŽENY 5,88  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2500 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 65,97 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 12,00 

Společné 
prostory 

S2.019 UMÝVÁRNA ŽENY 4,93  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2500 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 55,31 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 10,06 

Společné 
prostory 

S2.020 UMÝVÁRNA MUŽI 4,93  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=2500 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 55,31 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 10,06 

Společné 
prostory 

S2.021 WC IMOBILNÍ 4,79  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 53,74 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,77 

Společné 
prostory 

S2.022 UMÝVÁRNA-MUŽI 4,40  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 49,37 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 8,98 

Společné 
prostory 

S2.023 WC MUŽI 5,19  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 58,23 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 10,59 

Společné 
prostory 

S2.024 WC MUŽI 1,34  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,73 

Společné 
prostory 

S2.025 WC MUŽI 1,36  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,26 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

83/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,77 

Společné 
prostory 

S2.026 WC MUŽI 1,33  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 14,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,71 

Společné 
prostory 

S2.027 UMÝVÁRNA ŽENY 4,57  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 51,28 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,32 

Společné 
prostory 

S2.028 PŘEDSÍŇ WC  ŽENY 3,40  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 38,15 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 6,94 

Společné 
prostory 

S2.029 WC ŽENY 1,34  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,73 

Společné 
prostory 

S2.030 WC ŽENY 1,36  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,77 

Společné 
prostory 

S2.031 WC ŽENY 1,33  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 14,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,71 

Společné 
prostory 

S2.032 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 4,60  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 51,61 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,38 

Společné 
prostory 

S2.033 UMÝVÁRNA MUŽI 4,51  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 50,60 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,20 

Společné 
prostory 

S2.034 WC MUŽI 5,41  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 60,70 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 11,04 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

84/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Společné 
prostory 

S2.035 WC MUŽI 1,34  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,73 

Společné 
prostory 

S2.036 WC MUŽI 1,36  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,77 

Společné 
prostory 

S2.037 WC MUŽI 1,33  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 14,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,71 

Společné 
prostory 

S2.038 UMÝVÁRNA ŽENY 4,57  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 51,28 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 9,32 

Společné 
prostory 

S2.039 PŘEDSÍŇ WC  ŽENY 3,49  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 39,16 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 7,12 

Společné 
prostory 

S2.040 WC ŽENY 1,34  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,03 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,73 

Společné 
prostory 

S2.041 WC ŽENY 1,36  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 15,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,77 

Společné 
prostory 

S2.042 WC ŽENY 1,33  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3a) 

22 0,51 14,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
3b) 

4 0,51 2,71 

Společné 
prostory 

T2.001 
CENTRÁLNÍ 
TECHNOLOGIE 

19,46  stěrka  
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 218,34 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,92 

Společné 
prostory 

T2.002 
TECHNICKÁ MÍSTNOST 
SLP 

31,27  PVC PVC FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 63,79 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

85/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 15,95 

Společné 
prostory 

T2.003 TZB 165,73  stěrka  
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 84,52 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 84,52 

Společné 
prostory 

T2.004 VZT STROJOVNA VS2 156,06  stěrka 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 79,59 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 79,59 

Společné 
prostory 

T2.005 SKLAD ODPADŮ 79,83  stěrka 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 162,85 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 40,71 

Společné 
prostory 

T2.006 
TECHNICKÁ MÍSTNOST 
SLP 

36,46  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 74,38 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 18,59 

Společné 
prostory 

T2.007 
TECHNICKÁ MÍSTNOST 
SLP 

18,48  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 37,70 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 9,42 

Společné 
prostory 

T2.008 
ROZVÁDEČE FVE 
(REZERVA) 

13,57  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 6,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 6,92 

Společné 
prostory 

U1.300 SCHODIŠTĚ S1 21,15  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 237,30 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 10,79 

Společné 
prostory 

U1.301 SCHODIŠTĚ S2 18,98  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 212,96 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 9,68 

Společné 
prostory 

U1.302 SCHODIŠTĚ S3 18,98  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 212,96 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 9,68 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

86/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Společné 
prostory 

U1.311 SCHODIŠTĚ S16 10,07  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 112,99 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 5,14 

Společné 
prostory 

U2.001 FOYER 166,79  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 1 871,38 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 85,06 

Společné 
prostory 

U2.002 KANCELÁŘ 21,39  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 240,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,91 

Sdílený 
prostor 

U2.003 KANCELÁŘ 31,75  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 356,24 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 16,19 

Společné 
prostory 

U2.004 CHODBA 54,33  
keramická 

dlažba 

KERAM. SOKL 
V=100 MM, 

KERAM. OBKLAD 
V=670 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 609,58 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 27,71 

Společné 
prostory 

U2.005 KANCELÁŘ 21,39  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 240,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,91 

Společné 
prostory 

U2.006 KANCELÁŘ 21,39  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 240,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,91 

Společné 
prostory 

U2.007 KANCELÁŘ 21,49  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 241,12 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,96 

Společné 
prostory 

U2.008 KANCELÁŘ 44,47  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 498,95 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 22,68 

Společné 
prostory 

U2.009 KANCELÁŘ 38,20  PVC 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 428,60 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

87/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

PVC FABION, 
KERAM. OBKLAD 

V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 19,48 

Společné 
prostory 

U2.010 ZASEDACÍ MÍSTNOST 23,56  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 48,06 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 12,02 

Společné 
prostory 

U2.011 SKLAD 56,64  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 115,55 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 28,89 

Společné 
prostory 

U2.012 KONFERENČNÍ SÁL 303,21  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 618,55 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 154,64 

Společné 
prostory 

U2.013 PŘÍPRAVNA 8,72  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 97,84 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,45 

Společné 
prostory 

U2.015 ATRIUM 200,40  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 2 248,49 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 102,20 

Společné 
prostory 

U2.016 
SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 
(VIDEOKONFERENCE) 

27,98  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 57,08 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 14,27 

Společné 
prostory 

U2.017 CHODBA 42,44  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 476,18 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 21,64 

Společné 
prostory 

U2.018 CHODBA 42,44  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 476,18 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 21,64 

Společné 
prostory 

U2.019 ATRIUM 191,78  stěrka FABION 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 2 151,77 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

88/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 97,81 

Společné 
prostory 

U2.020 
SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 
(OZVUČENÍ) 

62,43  PVC PVC FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 127,36 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 31,84 

Společné 
prostory 

U2.021 CHODBA 109,08  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 1 223,88 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 55,63 

BTÚ U2.022 KANCELÁŘ 46,40  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 520,61 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 23,66 

Společné 
prostory 

U2.023 SKLAD 15,71  stěrka  
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 32,05 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 8,01 

Společné 
prostory 

U2.024 ATRIUM 139,35  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 1 563,51 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 71,07 

Společné 
prostory 

U2.025 CHODBA 14,00  stěrka FABION 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 157,08 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 7,14 

BTÚ U2.026 KANCELÁŘ 21,49  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 241,12 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 10,96 

BTÚ U2.027 KANCELÁŘ 22,64  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 254,02 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,55 

Společné 
prostory 

U2.028 
KANCELÁŘ VEDOUCÍ CF 
+ EKONOM 

22,77  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 255,48 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 11,61 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

89/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Společné 
prostory 

U2.029 SKLAD 8,64  PVC 
PVC FABION, 

KERAM. OBKLAD 
V=2000 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

4 0,51 17,63 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 4,41 

Společné 
prostory 

U2.303 SCHODIŠTĚ S4 18,98  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 212,96 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 9,68 

Společné 
prostory 

U2.305 SCHODIŠTĚ S6 5,80  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 65,08 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 2,96 

Společné 
prostory 

U2.306 SCHODIŠTĚ S7 5,80  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 65,08 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 2,96 

Společné 
prostory 

U2.307 SCHODIŠTĚ S8 5,80  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 65,08 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 2,96 

Společné 
prostory 

U2.308 SCHODIŠTĚ S9 6,18  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 69,34 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 3,15 

Společné 
prostory 

U2.309 SCHODIŠTĚ S10 5,23  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 58,68 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 2,67 

Společné 
prostory 

U2.314 SCHODIŠTĚ S15 5,43  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 60,92 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 2,77 

Společné 
prostory 

U2.401 TLUMOČNÍCI 14,14  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 158,65 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 7,21 

Společné 
prostory 

U2.402 TLUMOČNÍCI 13,48  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 151,25 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

90/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 6,87 

Společné 
prostory 

U2.403 REŽIE 32,16  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 360,84 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 16,40 

Společné 
prostory 

U2.404 REŽIE 10,25  
keramická 

dlažba 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1a) 

22 0,51 115,01 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
1b) 

1 0,51 5,23 

Společné 
prostory 

X2.001 VOLNÁ PLOCHA 15,72  stěrka 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 176,38 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 8,02 

Společné 
prostory 

X2.002 VOLNÁ PLOCHA 9,73  stěrka 
KERAM. SOKL 

V=100 MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 109,17 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 4,96 

             

3. nadzemní podlaží           

Společné 
prostory 

T3.001 VZT STROJOVNA VS6 117,12    UP8 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 59,73 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 59,73 

Společné 
prostory 

T3.002 NASÁVACÍ KANÁL 44,80    TI1, UP1a 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 22,85 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 22,85 

Společné 
prostory 

T3.003 VÝFUKOVÝ KANÁL 44,80    TI1, UP1a 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 22,85 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 22,85 

Společné 
prostory 

T3.004 VZT STROJOVNA VS5 73,20    UP8 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 37,33 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 37,33 

Společné 
prostory 

T3.005 NASÁVACÍ KANÁL 14,40    TI1, UP1a 
pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 7,34 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

91/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 7,34 

Společné 
prostory 

T3.006 VÝFUKOVÝ KANÁL 14,40    TI1, UP1a 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 7,34 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 7,34 

Společné 
prostory 

T3.007 VZT STROJOVNA VS3 83,27    UP8 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 42,47 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 42,47 

Společné 
prostory 

T3.008 NASÁVACÍ KANÁL 20,93    TI1, UP1a 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 10,67 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 10,67 

Společné 
prostory 

T3.009 VÝFUKOVÝ KANÁL 20,93    TI1, UP1a 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 10,67 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 10,67 

Společné 
prostory 

T3.010 VZT STROJOVNA VS4 83,26    UP8 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 42,46 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 42,46 

Společné 
prostory 

T3.011 NASÁVACÍ KANÁL 20,93    TI1, UP1a 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 10,67 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 10,67 

Společné 
prostory 

T3.012 VÝFUKOVÝ KANÁL 20,93    TI1, UP1a 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 10,67 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 10,67 

Společné 
prostory 

T3.013 VZT STROJOVNA VS7 82,35    UP8 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 42,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 42,00 

Společné 
prostory 

T3.014 NASÁVACÍ KANÁL 23,31    TI1, UP1a 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 11,89 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 11,89 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

92/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Společné 
prostory 

T3.015 VÝFUKOVÝ KANÁL 23,31    TI1, UP1a 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 11,89 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 11,89 

Společné 
prostory 

T3.016 VZT STROJOVNA VS8 126,50    UP8 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 64,52 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 64,52 

Společné 
prostory 

T3.017 NASÁVACÍ KANÁL 16,50    TI1, UP1a 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 8,42 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 8,42 

Společné 
prostory 

T3.018 VÝFUKOVÝ KANÁL 16,50    TI1, UP1a 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

1 0,51 8,42 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 8,42 

Společné 
prostory 

T3.302 VÝTAH V1.3 3,06    UP8b 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 34,33 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 1,56 

Společné 
prostory 

U3.001 CHODBA 16,41    UP8a 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2a) 

22 0,51 184,12 

pravidelné úklidové práce dle bodu 
2b) 

1 0,51 8,37 

CELKEM     18 934            190 648,51 

CELKEM za 1 rok             2 287 782,07 

 

Zvířetník        

ČÍSLO 
MÍSTNOSTI 

POPIS MÍSTNOSTI 
PLOCHA 

[m²] 
PODLAHA STĚNA POPIS ČINNOSTI 

ČETNOST 
ÚKLIDU 

MĚSÍČNĚ 

CENA ZA m²               
(Kč bez DPH) 

CENA ZA MĚSÍC      
(Kč bez DPH)                     

(cena za m2* plocha 
m2* četnost) 

2. podzemní podlaží 
            

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

93/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

0201 SCHODIŠTĚ 1 18,34  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 205,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 9,35 

0202 CHODBA 55,13  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 618,56 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 28,12 

0203 CHODBA 8,37  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 93,91 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 4,27 

0204 SPRCHA 5,21  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1, K-OBK 1H 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 58,46 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 10,63 

0205 WC 4,44  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0206 PŘÍPRAVA 13,61  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0206a ÚKLID 4,16  
keramická 

dlažba 

KERAMICKÝ OBKLAD K-
OBK 1 + OMYVATELNÝ 

NÁTĚR N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0207 
OPERATIVNÍ 
LABORATOŘ 

17,98  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0208 
CHOVNÁ MÍSTNOST 
SPF - POTKANI 210 

18,06  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0209 
EXPERIMENTÁLNÍ 
LABORATOŘ 

18,01  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0210 LABORATOŘ 8,78  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0211 LABORATOŘ 8,71  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0212 LABORATOŘ 17,85  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0213 SCHODIŠTĚ 3 11,22  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 125,89 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 5,72 

0214 CHODBA 142,44  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 1 598,18 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 72,64 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

94/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

0215 CHODBA 106,80  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 0 0,51 0,00 

0216 
CHOVNÁ MÍSTNOST 
SPF - POTKANI 420 

40,06  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0217 
CHOVNÁ MÍSTNOST 
SPF - POTKANI 420 

38,27  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0218 
CHOVNÁ MÍSTNOST 
SPF - POTKANI 420 

38,43  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0219 
CHOVNÁ MÍSTNOST 
SPF - POTKANI 420 

38,43  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0220 
CHOVNÁ MÍSTNOST 
SPF - POTKANI 420 

38,75  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0221 CHODBA 51,46  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 577,38 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 26,24 

0221a ÚKLID 13,79  
keramická 

dlažba 

KERAMICKÝ OBKLAD K-
OBK 1 + OMYVATELNÝ 

NÁTĚR N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 154,72 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 28,13 

0222b VSTUP PRO OSOBY 2,43  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 + K-OBK 1H 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0223b VSTUP PRO OSOBY 4,43  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 + K-OBK 1H 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0224b VSTUP PRO OSOBY 3,61  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 + K-OBK 1H 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0225b VSTUP PRO OSOBY 3,96  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 + K-OBK 1H 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0226 CHODBA 49,08  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 550,68 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 25,03 

0227 PŘÍPRAVA 30,02  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0229 OPERAČNÍ MÍSTNOST 22,53  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 
pravidelné úklidové práce dle bodu 4a) 0 0,51 0,00 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

95/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

0230 
CHOVNÁ MÍSTNOST 
SPF - MYŠI 480 

23,18  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0231 
CHOVNÁ MÍSTNOST 
SPF - MYŠI 960 

37,55  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0232 
CHOVNÁ MÍSTNOST 
SPF - MYŠI 960 

37,55  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0235 CHODBA 26,99  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 302,83 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 13,76 

0236 ČISTÝ VÝTAH V2.3 8,70  
epoxidová 

stěrka 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 97,61 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 4,44 

0237 ČISTÝ VÝTAH V2.2 8,70  
epoxidová 

stěrka 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 97,61 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 4,44 

0238 CHODBA 116,92  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 0 0,51 0,00 

0239 WC 4,80  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 53,86 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 9,79 

0240 WC 3,84  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0240a ÚKLID 4,14  
keramická 

dlažba 

KERAMICKÝ OBKLAD K-
OBK 1, OMYVATELNÝ 

NÁTĚR N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0241 
CHOVNÁ MÍSTNOST 
SPF- MYŠI 1.120 

116,39  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0243 
CHOVNÁ MÍSTNOST 
SPF - MYŠI 1.120 

41,22  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0245 SCHODIŠTĚ 4 15,23  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 170,88 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 7,77 

0246 CHODBA 56,90  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 638,42 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 29,02 

0247 CHODBA 34,11  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 382,71 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 17,40 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

96/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

0248 PROPUST 7,47  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 83,81 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 3,81 

0250 
CHOVNÁ MÍSTNOST 
SPF -  MYŠI 480 

45,02  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0252 
CHOVNÁ MÍSTNOST 
SPF -  MYŠI 800 

52,55  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0254 CHODBA 56,50  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 0 0,51 0,00 

0255 PŘÍPRAVA 35,16  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0255a ÚKLID 4,79  
keramická 

dlažba 

KERAMICKÝ OBKLAD K-
OBK 1 + OMYVATELNÝ 

NÁTĚR N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0256 LABORATOŘ 25,60  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0257 LABORATOŘ 25,47  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0258 
CHOVNÁ MÍSTNOST 
SPF - MYŠI 640 

25,64  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0260 CHODBA 29,82  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 0 0,51 0,00 

0261b VSTUP PRO OSOBY 3,70  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 + K-OBK 1H 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0265 SCHODIŠTĚ 2 31,92  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 358,14 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 16,28 

0266 VÝTAH V2.1 4,50  
epoxidová 

stěrka 
POŽÁRNÍ SKLO 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 50,49 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 2,30 

                

1. podzemní podlaží               

0101 SCHODIŠTĚ 1 16,07  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 180,31 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 8,20 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

97/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

0102 CHODBA 94,30  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 1 058,05 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 48,09 

0102a MONTÁŽNÍ ŠACHTA 14,20      
pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 1 0,51 7,24 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 7,24 

0103 SCHODIŠTĚ 2 30,49  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 342,10 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 15,55 

0105 CHODBA 51,42  
keramická 

dlažba 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 576,93 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 26,22 

0105a CHODBA 24,80  
keramická 

dlažba 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 278,26 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 12,65 

0106 PŘÍPRAVNA 12,26  
čedičová 

dlažba 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 137,56 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 6,25 

0107 KRYOSKLAD 40,90  
čedičová 

dlažba 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 458,90 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 20,86 

0108 
FLUORESCENČNÍ 
ZOBRAZENÍ 

16,33  
epoxidová 

stěrka 
ANTISTATICKÝ NÁTĚR 
ČERNÝ MATOVÝ N4 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 183,22 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 8,33 

0108a 
FLUORESCENČNÍ 
ZOBRAZENÍ 

15,18  
epoxidová 

stěrka 
ANTISTATICKÝ NÁTĚR 
ČERNÝ MATOVÝ N4 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 170,32 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 7,74 

0109 
MAGNETICKÁ 
REZONANCE 

15,86  
epoxidová 

stěrka 
DODÁVKA 

TECHNOLOGIE 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 177,95 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 8,09 

0109a LABORATOŘ MRI 29,54  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 331,44 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 15,07 

0109b SERVISNÍ MÍSTNOST 9,76  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 109,51 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 4,98 

0109c MONT.ŠACHTA 18,10    NÁTĚR 
pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 1 0,51 9,23 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 9,23 

0110 ŠATNA-ŽENY 37,11  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 + K-OBK 2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 416,37 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 75,70 

0111 WC ŽENY 10,68  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 119,83 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 21,79 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

98/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

0111a UMÝVÁRNA ŽENY 12,85  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 + K-OBK 1H 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 144,18 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 26,21 

0112 WC MUŽI 7,38  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 82,80 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 15,06 

0112a UMÝVÁRNA MUŽI 8,82  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 + K-OBK 1H 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 98,96 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 17,99 

0112B PŘEDSÍŇ WC MUŽI 5,27  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 + K-OBK 1H 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 59,13 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 10,75 

0113 ŠATNA-MUŽI 37,58  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 + K-OBK 2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 421,65 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 76,66 

0114 SCHODIŠTĚ 4 15,23  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 170,88 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 7,77 

0115a STROJOVNA VÝTAHŮ 14,84    MALBA M1 
pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 1 0,51 7,57 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 7,57 

0117 SCHODIŠTĚ 3 12,98  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 145,64 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 6,62 

0118 TZB 1 068,7  
epoxidová 

stěrka 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 1 0,51 545,04 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 545,04 

0118a MONT.ŠACHTA 9,37    - 
pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 1 0,51 4,78 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 4,78 

0119 
KARANTÉNA 480 MYŠÍ 
+ 280 POTKANŮ 

40,73  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

0119a FILTR 5,14  
keramická 

dlažba 

KERAMICKÝ OBKLAD K-
OBK 1 + K-OBK 1H, 

OMYVATELNÝ NÁTĚR 
N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0119b UMÝVÁRNA 22,81  
polyuretanová 

stěrka 

EPOXIDOVÝ NÁTĚR DO 
STROPU U 

AUTOKLÁVU + 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0119C FILTR-SPRCHA 1,93  pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

99/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

keramická 
dlažba 

EPOXIDOVÝ NÁTĚR DO 
STROPU U 

AUTOKLÁVU + 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0119D FILTR-CHODBA 4,25  
keramická 

dlažba 

EPOXIDOVÝ NÁTĚR DO 
STROPU U 

AUTOKLÁVU + 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0119E FILTR-WC 1,87  
keramická 

dlažba 

EPOXIDOVÝ NÁTĚR DO 
STROPU U 

AUTOKLÁVU + 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0119F FILTR-CHODBA 5,84  
polyuretanová 

stěrka 

EPOXIDOVÝ NÁTĚR DO 
STROPU U 

AUTOKLÁVU + 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

0120 ROZVODNA NN 1 16,84  
dielektrický 

koberec 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 1 0,51 8,59 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 8,59 

0120a ROZVODNA NN 2 5,85  
dielektrický 

koberec 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 1 0,51 2,98 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 2,98 

0121a STROJOVNA VÝTAHŮ 9,77  
epoxidová 

stěrka 

EPOXIDOVÝ NÁTĚR 
P12 DP V.100 MM+ 

MALBA 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 109,62 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 4,98 

0123 CHODBA 9,12  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 102,33 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 4,65 

0124 SKLADOVACÍ MÍSTNOST 19,25  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 215,99 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 9,82 

0125 SKLADOVACÍ MÍSTNOST 27,04  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 303,39 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 13,79 

                

1. nadzemní podlaží               

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

100/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

101 SCHODIŠTĚ 1 26,24  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 294,41 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 13,38 

102 CHODBA 68,50  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 768,57 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 34,94 

105a ROZVODNA SLAB. 15,09  
dielektrický 

koberec 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 1 0,51 7,70 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 7,70 

108 ZASEDACÍ MÍSTNOST 41,13  
polyuretanová 

stěrka 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 461,48 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 20,98 

108a WC ŽENY 7,80  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 87,52 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 15,91 

108b WC MUŽI 5,55  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 62,27 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 11,32 

109 SCHODIŠTĚ 2 30,50  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 342,21 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 15,56 

110 VSTUP 26,90  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 301,82 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 54,88 

111 CHODBA 29,15  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 327,06 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 14,87 

112 KANCELÁŘ 22,93  koberec MALBA M1 
pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 257,27 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 11,69 

112a KANCELÁŘ 11,23  koberec MALBA M1 
pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 126,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 5,73 

113 KANCELÁŘ 18,30  koberec MALBA M1 
pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 205,33 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 9,33 

114 LABORATOŘ 33,49  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 375,76 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 17,08 

115 LABORATOŘ 47,18  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 529,36 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 24,06 

116 
HISTOLOGICKO-
IMUNOLOGICKÁ 
LABORATOŘ 

87,41  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 980,74 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 44,58 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

101/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

117 
HISTOLOGICKO 
IMUNOLOGICKÁ 
LABORATOŘ 

69,79  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 783,04 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 35,59 

121 SCHODIŠTĚ 4 18,70  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 209,81 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 9,54 

123 SCHODIŠŤĚ 3 16,33  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 183,22 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 8,33 

125 CHODBA 23,88  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 267,93 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 12,18 

                

2. nadzemní podlaží               

201 SCHODIŠTĚ 1 15,80  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 177,28 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 8,06 

203 VSTUP PRO OSOBY 8,98  
keramická 

dlažba 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 100,76 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 18,32 

205 ÚKLID 4,44  
keramická 

dlažba 

KERAMICKÝ OBKLAD K-
OBK 1 + OMYVATELNÝ 

NÁTĚR N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 49,82 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 9,06 

209 SCHODIŠTĚ 3 12,98  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 145,64 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 6,62 

210 
CHOVNÁ MÍSTNOST - 
POTKANI 140 

12,77  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

211 
CHOVNÁ MÍSTNOST - 
MYŠI 320 

12,37  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

212 
CHOVNÁ MÍSTNOST - 
POTKANI 140 

12,37  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

213 
CHOVNÁ MÍSTNOST - 
MYŠI 320 

12,16  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

214 PŘÍPRAVA 39,42  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

215 CHODBA 64,24  
polyuretanová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 0 0,51 0,00 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

102/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

216a ÚKLID 4,94  
keramická 

dlažba 

KERAMICKÝ OBKLAD K-
OBK 1 + OMYVATELNÝ 

NÁTĚR N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 0 0,51 0,00 

218 
CHOVNÁ MÍSTNOST - 
MYŠI 320 

13,13  
polyuretanová 

stěrka 

PHARMA PŘÍČKA, 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

219 
CHOVNÁ MÍSTNOST - 
POTKANI 140 

12,77  
polyuretanová 

stěrka 

PHARMA PŘÍČKY,  
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

220 
CHOVNÁ MÍSTNOST - 
MYŠI 320 

12,77  
polyuretanová 

stěrka 

PHARMA PŘÍČKY, 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

221 
CHOVNÁ MÍSTNOST - 
POTKANI 140 

12,77  
polyuretanová 

stěrka 

PHARMA PŘÍČKY, 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

222 
CHOVNÁ MÍSTNOST - 
MYŠI 320 

12,77  
polyuretanová 

stěrka 

PHARMA PŘÍČKY, 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

223 
CHOVNÁ MÍSTNOST - 
POTKANI 140 

12,68  
polyuretanová 

stěrka 

PHARMA PŘÍČKA, 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 0 0,51 0,00 

235 CHODBA 8,62  koberec 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 96,72 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 4,40 

236 DENNÍ MÍSTNOST 132,25  
dřevěná 

průmyslová 
mozaika 

PROSKLENÉ STĚNY, 
AKUSTICKÝ OBKLAD STĚN 
SVĚTLÍKU, OMYVATELNÝ 

NÁTĚR N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 1 483,85 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 67,45 

236a KUCHYŇ 11,06  
keramická 

dlažba 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 124,09 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 5,64 

240 SCHODIŠTĚ 2 29,82  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 334,58 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 15,21 

240a CHODBA 35,09  koberec 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 393,71 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 17,90 

240b CHODBA 22,57  koberec 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 253,24 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 11,51 

242 KANCELÁŘ 11,81  koberec MALBA M1 pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 132,51 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

103/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 6,02 

243 KANCELÁŘ 12,49  koberec MALBA M1 
pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 140,14 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 6,37 

244 KANCELÁŘ 12,49  koberec MALBA M1 
pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 140,14 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 6,37 

245 KANCELÁŘ 12,46  koberec MALBA M1 
pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 139,80 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 6,35 

246 KANCELÁŘ 20,00  koberec MALBA M1 
pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 224,40 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 10,20 

247 SEKRETARIÁT 16,70  koberec MALBA M1 
pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 187,37 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 8,52 

248 
PRACOVNA 
VEDOUCÍHO CCP 

19,50  koberec MALBA M1 
pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 218,79 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 9,95 

249 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 53,28  koberec MALBA M1 
pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 597,80 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 27,17 

250 WC-MUŽI 18,76  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 210,49 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 38,27 

250a WC-IMOBILNÍ 3,87  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 43,42 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 7,89 

251 WC-ŽENY 13,97  
keramická 

dlažba 
KERAMICKÝ OBKLAD K-

OBK 1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 156,74 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 28,50 

253 LABORATOŘ 56,65  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 635,61 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 28,89 

254 LABORATOŘ 57,06  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 640,21 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 29,10 

255 LABORATOŘ 53,96  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 605,43 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 27,52 

256 SCHODIŠTĚ 4 15,23  
keramická 

dlažba 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 170,88 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 7,77 

257 CHODBA 105,69  pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 1 185,84 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

104/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

epoxidová 
stěrka 

OMYVATELNÝ NÁTĚR 
N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 53,90 

258 TKÁŇOVÁ KULTURA 19,61  
epoxidová 

stěrka 
KOVOVÝ OBKLAD 

"PHARMA" 
pravidelné úklidové práce dle bodu 4a) 22 0,51 217,52 

259 
PŘÍSTROJOVÁ 
MÍSTNOST 

12,75  
epoxidová 

stěrka 
KOVOVÝ OBKLAD 

"PHARMA" 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 143,06 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 6,50 

259a PŘEDSÍŇ 7,03  
epoxidová 

stěrka 
KOVOVÝ OBKLAD 

"PHARMA" 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 78,88 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 3,59 

260 TKÁŇOVÁ KULTURA 20,22  
epoxidová 

stěrka 
KOVOVÝ OBKLAD 

"PHARMA" 
pravidelné úklidové práce dle bodu 4a) 22 0,51 224,29 

261 TKÁŇOVÁ KULTURA 20,31  
epoxidová 

stěrka 
KOVOVÝ OBKLAD 

"PHARMA" 
pravidelné úklidové práce dle bodu 4a) 22 0,51 225,29 

262 TKÁŇOVÁ KULTURA 20,31  
epoxidová 

stěrka 
KOVOVÝ OBKLAD 

"PHARMA" 
pravidelné úklidové práce dle bodu 4a) 22 0,51 225,29 

263 LABORATOŘ 35,41  
epoxidová 

stěrka 
KOVOVÝ OBKLAD 

"PHARMA" 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 397,30 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 18,06 

264 CHODBA 29,96  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 336,15 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 15,28 

265 MIKROINJEKCE 52,60  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 590,17 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 26,83 

266 KANCELÁŘ 25,47  koberec 
MALBA M1, KERAMICKÝ 
OBKLAD U UMYVADLA 

DO V.1500 mm K-OBK 1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 285,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 12,99 

267 KRYOLABORATOŘ 25,47  
epoxidová 

stěrka 
OMYVATELNÝ NÁTĚR 

N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 285,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 12,99 

268 OFIS 55,49  
epoxidová 

stěrka 
MALBA M1 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 622,60 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 28,30 

269 KANCELÁŘ 14,43  koberec MALBA M1 
pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 161,90 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 7,36 

270 KANCELÁŘ 14,72  koberec MALBA M1 
pravidelné úklidové práce dle bodu 1a) 22 0,51 165,16 

pravidelné úklidové práce dle bodu 1b) 1 0,51 7,51 

272 CHODBA 66,51  pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 746,24 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

105/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

polyuretanová 
stěrka 

OMYVATELNÝ NÁTĚR 
N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 33,92 

272a CHODBA 6,76  
polyuretanová 

stěrka 
OMYTELNÝ NÁTĚR N2 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 75,85 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 3,45 

CELKEM   5 547            35 532,38    

CELKEM za 1 rok           426 388,59    

Pozn.: U žádného z pracovišť se nejedná o vyšší kategorie dle Zákona č. 258/2000 sb.     
 

Energocentrum     
 

  

ČÍSLO MÍSTNOSTI POPIS MÍSTNOSTI 
PLOCHA 

[m²] 
PODLAHA STĚNA POPIS ČINNOSTI 

ČETNOST 
ÚKLIDU 

MĚSÍČNĚ 

CENA ZA m²               
(Kč bez DPH) 

CENA ZA MĚSÍC      
(Kč bez DPH)                     

(cena za m2* plocha 
m2* četnost) 

1. podzemní podlaží       
  

    

0.01 SCHODIŠTĚ 14,05  

keramická 
dlažba; 

epoxidová 
stěrka 

KERAMICKÝ SOKL 
V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 28,66 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 7,17 

0.02 CHODBA 23,83  
epoxidová 

stěrka 
KERAMICKÝ SOKL 

V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 48,61 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 12,15 

0.03 
PODTLAKOVÁ 
STANICE 

28,16  
epoxidová 

stěrka 

KERAM. OBKLAD 
V=2000MM, 

KERAMICKÝ SOKL 
V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 57,45 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 14,36 

0.04 
TEPLOVODNÍ 
PLYNOVÁ KOTELNA 

166,50  
epoxidová 

stěrka 
KERAMICKÝ SOKL 

V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 339,66 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 84,92 

0.05 ANGLICKÝ DVOREK 13,77  
epoxidová 

stěrka 
NÁTĚR V=500MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 1 0,51 7,02 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 7,02 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

106/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

0.06 
STROJOVNA ČISTÉ 
PÁRY 

167,43  
epoxidová 

stěrka 

KERAM. OBKLAD 
V=2000MM, 

KERAMICKÝ SOKL 
V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 341,56 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 85,39 

0.07 
PARNÍ PLYNOVÁ 
KOTELNA 

76,54  
epoxidová 

stěrka 
KERAMICKÝ SOKL 

V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 156,14 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 39,04 

0.08 ANGLICKÝ DVOREK 58,78  
epoxidová 

stěrka 
NÁTĚR V=500MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 119,91 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 29,98 

0.09 
STROJOVNA 
CHLAZENÍ+ÚPRAVNA 
VODY 

86,77  
epoxidová 

stěrka 
KERAMICKÝ SOKL 

V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 177,01 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 44,25 

1. nadzemní 
podlaží 

      
    

      

1.01 SCHODIŠTĚ 14,05  

keramická 
dlažba; 

epoxidová 
stěrka 

KERAMICKÝ SOKL 
V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 28,66 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 7,17 

1.02 CHODBA 38,82  
epoxidová 

stěrka 
KERAMICKÝ SOKL 

V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 79,19 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 19,80 

1.03 SKLAD 5,90  
epoxidová 

stěrka 
KERAMICKÝ SOKL 

V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 12,04 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 3,01 

1.04 ÚDRŽBA 26,49  
epoxidová 

stěrka 

KERAM. OBKLAD 
V=2000MM, 

KERAMICKÝ SOKL 
V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 22 0,51 297,22 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 13,51 

1.05 ÚKLID 1,20  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 13,46 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 2,45 

1.06 WC 1,75  
keramická 

dlažba 
KERAM. OBKLAD 

V=3000MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3a) 22 0,51 19,64 

pravidelné úklidové práce dle bodu 3b) 4 0,51 3,57 

1.07 KOGENERACE 164,65  
epoxidová 

stěrka 
KERAMICKÝ SOKL 

V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 1 0,51 83,97 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 83,97 

1.08 SKLAD 27,64  pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 56,39 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

107/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

epoxidová 
stěrka 

KERAMICKÝ SOKL 
V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 14,10 

1.09 
KOMPRESOROVÁ 
STANICE 

35,76  
epoxidová 

stěrka 

KERAM. OBKLAD 
V=2000MM, 

KERAMICKÝ SOKL 
V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 72,95 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 18,24 

1.10 VZT STROJOVNA 34,40  
epoxidová 

stěrka 
KERAMICKÝ SOKL 

V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 70,18 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 17,54 

1.11 VZT KOMORA 9,84  
epoxidová 

stěrka 
- 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 20,07 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 5,02 

1.12 DIESELAGREGÁT 58,44  
epoxidová 

stěrka 
KERAMICKÝ SOKL 

V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 119,22 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 29,80 

1.13 
TRAFA + ROZVODNA 
NN 

73,80  
epoxidová 

stěrka 
KERAMICKÝ SOKL 

V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 0 0,51 0,00 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 0 0,51 0,00 

1.14 
PŘEDSÍŇ VZT 
KOMORY 

1,50  
epoxidová 

stěrka 
- 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 3,06 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 0,77 

1.15 ROZVODNA NN 43,35  
epoxidová 

stěrka 
KERAMICKÝ SOKL 

V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 1 0,51 22,11 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 22,11 

1.16 MÍSTNOST UPS 11,16  
epoxidová 

stěrka 
KERAMICKÝ SOKL 

V=100MM 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 22,77 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 5,69 

2.01 SCHODIŠTĚ 3,80  
keramická 

dlažba 
  

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 7,75 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 1,94 

2.02 
CENTRÁLNÍ ZDROJ 
CHLADU - 
STROJOVNA 

330,15  
epoxidová 

stěrka 
  

pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 673,51 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 168,38 

2.03 
CHLADÍCÍ VĚŽE - 
STŘECHA 

211,69      
pravidelné úklidové práce dle bodu 2a) 4 0,51 431,85 

pravidelné úklidové práce dle bodu 2b) 1 0,51 107,96 

CELKEM   1 730            4159,34 

CELKEM za 1 rok           49912,03 

 

Nepravidelné úklidové práce     

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

108/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

     

Název Jednotka Počet jednotek / rok 
Cena za jednotku         

(Kč bez DPH) 
Cena celkem                    

(Kč bez DPH za rok) 

OKNA A SKLENĚNÉ PLOCHY         

Mytí oken oboustranně včetně rámů a parapetů m2 3 000 15,00 Kč 45 000,00 Kč 

Jednostranné mytí interiérových prosklených 
ploch  

m2 500 8,00 Kč 4 000,00 Kč 

Mytí obtížně přístupných ploch (žebřík, pojízdné 
lešení, plošina apod.) 

m2 300 45,00 Kč 13 500,00 Kč 

KOBERCE         

Hloubkové čištění kotoučovým strojem s 
odsáváním 

m2 280 15,00 Kč 4 200,00 Kč 

DLAŽBA, BETON, PVC, STĚRKY A JINÉ TVRDÉ 
OMYVATELNÉ PODLAHOVÉ POVRCHY 

        

Mytí kotoučovým strojem s odsáváním m2 20 000 1,00 Kč 20 000,00 Kč 

Komplexní ošetření podlahy (mytí, povrchové 
ošetření, leštění včetně spotřebovaného 
materiálu) 

m2 20 000 1,50 Kč 30 000,00 Kč 

OSTATNÍ PODLAHOVÉ POVRCHY         

Voskování dřevěné průmyslové mozaiky m2 150 21,00 Kč 3 150,00 Kč 

SCHODIŠTĚ         

Ruční mytí s odsáváním m2 1 000 6,00 Kč 6 000,00 Kč 

NÁBYTEK         

Čištění čalouněného nábytku extrakčním strojem  m2 250 30,00 Kč 7 500,00 Kč 

Čištění dřevěného nábytku hod. 200 45,00 Kč 9 000,00 Kč 

OBKLADY NA STĚNÁCH         

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

109/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Keramické dlažby- čištění m2 300 0,50 Kč 150,00 Kč 

Omyvatelné povrchy - čištění m2 300 0,50 Kč 150,00 Kč 

Akustické textilní panely - čištění vysáváním, 
stíráním prachu a strojním čištění za mokra (výška 
panelů max. 6,2m) 

m2 100 9,00 Kč 900,00 Kč 

ŽALUZIE VENKOVNÍ         

Horizontální venkovní žaluzie - čištění m2 1 200 18,00 Kč 21 600,00 Kč 

OSTATNÍ         

Mytí a čištění podhledových stropů včetně 
vyústek VZT potrubí 

hod. 200 45,00 Kč 9 000,00 Kč 

Mytí a čištění sanitárního zařízení včetně 
desinfekce 

hod. 200 45,00 Kč 9 000,00 Kč 

Mytí krytů stropních svítidel a čistění 
technologických rozvodů zavěšených pod stropem 
z vnější strany (svítidla jsou zavěšena ve výšce 3-4 
metry, běžně dostupná) 

hod. 2 000 45,00 Kč 90 000,00 Kč 

Mytí a čištění omyvatelných stěn, dveří, parapetů 
a jiných ploch a jiné úklidové práce do výšky 2m 

hod. 500 45,00 Kč 22 500,00 Kč 

Mytí a čištění omyvatelných stěn, dveří, parapetů, 
ostatních ploch a jiné úklidové práce v interiéru ve 
výšce nad 2m 

hod. 500 45,00 Kč 22 500,00 Kč 

Pracovník na mimořádný úklid (např. úklid při 
stěhování, při pořádání konferencí a podobně) 

hod. 240 45,00 Kč 10 800,00 Kč 

Hrubý úklid po stavbě m2 200 15,00 Kč 3 000,00 Kč 

Úklid po malování m2 500 10 5 000,00 Kč 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

110/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Odklízení sněhu z  chodníků vrstva do 5 cm (S 
nástupen do 2. hodin od objednání). Celková 
výměra chodníků a parkovišť je 1 862,5m2 

m2 20 000 0,5 10 000,00 Kč 

Odklízení sněhu z chodníků vrstva nad 5 cm (S 
nástupen do 2. hodin od objednání). Celková 
výměra chodníků je 1 862,5m2 

m2 10 000 1 10 000,00 Kč 

Posyp komunikací, chodníků a parkovišť inertním 
materiálem 

m2 10 000 1 10 000,00 Kč 

Posyp komunikací, chodníků a parkovišť solí m2 20 000 0,5 10 000,00 Kč 

Odklízení sněhu ze střech m2 1 000 7 7 000,00 Kč 

Úklid chodníků zametáním m2 20 000 0,5 10 000,00 Kč 

Úklid komunikací a parkovišť m2 60 000 0,2 12 000,00 Kč 

CELKEM Kč bez DPH / rok 405 950,00 Kč 
     

Pozn.: Specifikace výtahů a nosnosti dlažeb je uvedena v dokumentu "Standardy SO 001" a "Standardy SO 002"  

Dodávka hygienických potřeb     

     

Název Jednotka Počet jednotek / rok 
Cena za jednotku        

(Kč bez DPH) 
Cena celkem                 

(Kč bez DPH za rok) 

Antibakteriální mýdlo tekuté, 5L ks 250 45 11250 

Dezinfekční prostředek na ruce pro pákový 
dávkovač W8a (500 ml) 

ks 250 95 23750 

Pěnové mýdlo pro bezdotykový dávkovač W8b 
(standard TORK Premium Luxury pěnové mýdlo, 4x 
800 ml) 

ks 200 95 19000 

Toaletní papír dvouvrstvý, malá role průměr 190 
mm, BÍLÝ, spláchnutelný na první spláchnutí 

role 1000 7 7000 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

111/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Toaletní papír dvouvrstvý, střední role průměr 230 
mm, BÍLÝ, spláchnutelný na první spláchnutí 

role 2500 14 35000 

Ručník papírový (standard CIK-CAK nebo 
kompatibilní, 250 ks/balíček) 

ks 50 15 750 

Ručník papírový (standard  M-TORK Standard, 1 
vrstva, cca 275 m na roli, bílá barva, prvotřídní 
recyklát, kompatibilní se zásobníkem "W3a") 

role 3000 50 150000 

Hygienické sáčky mikroten, 25 ks v krabičce krabička 250 17 4250 

Neutralizační kameny do mušlí  ks 5000 2 10000 

Pytle na odpad 120l 15ks v roli (tl. mim. 60 mikronů) role 100 5 500 

Sáčky do košů 30l 50ks v roli (tl. mim. 60 mikronů) role 500 3 1500 

Sáčky do košů 60l 50ks v roli (tl. mim. 60 mikronů) role 500 3 1500 

 Utěrka kuchyňská papírová  role 100 15 1500 

CELKEM Kč bez DPH / rok 266000 

     

Pozn.: Dodávané hygienické potřeby musí být kompatibilní s instalovanými držáky a zásobníky.  
Množství dodávek hygienických potřeb za rok je pouze orientační.    

 

Praní prádla     

     

Název Jednotka Počet jednotek / rok 
Cena za jednotku            

(Kč bez DPH) 
Cena celkem                    

(Kč bez DPH za rok) 

Kalhoty bílé ks 2000 10 20000 

Košile ks 2500 12 30000 

Mikiny ks 500 15 7500 

Pracovní kalhoty ks 500 15 7500 

Pracovní kalhoty s laclem ks 100 15 1500 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 
 
 

112/118 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

 

Pracovní blůza ks 1000 15 15000 

Pracovní plášť ks 2000 15 30000 

Prostěradla kg 100 15 1500 

Roušky ks 2000 0,5 1000 

Ručníky ks 5000 5 25000 

Trička ks 500 15 7500 

Ubrusy kg 50 10 500 

Utěrky ks 1000 5 5000 

Přišití knoflíku ks 1000 1 1000 

Oprava roztrženého oděvu šitím  m 20 20 400 

Oprava oděvu záplatováním m2 5 30 150 

CELKEM Kč bez DPH / rok 153550 

     
Poz.: Jednotková cena musí obsahovat praní, sušení, žehlení, distribuci a  dopravu (prostory zadavatele neumožňují provozovat tuto činnost v 
místě). 

 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/


 

 
 

113/118 

 

 

 

  

 

 

 

 

Příloha č. 3 

 

Seznam subdodavatelů (příp. čestné prohlášení dodavatele, že provede předmět této 

smlouvy bez subdodavatelů) 
 

Čestné prohlášení o subdodavatelích 

 

 

Já, Mgr. Irena Jelínková, jednatelka společnosti FORCORP GROUP spol. s r.o. prohlašuji, že na plnění 

veřejné zakázky „Komplexní úklidové služby“ se nebude podílet žádný subdodavatel. 

Poptávané služby bude společnost FORCORP GROUP spol. s r.o. realizovat v plném rozsahu samostatně a 

svými zaměstnanci. 

 

V Olomouci dne …………………. 2016         

             

             

             

        …………………………………………….. 

  Mgr. Irena JELÍNKOVÁ 

  Jednatelka společnosti 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

114/118 

 

 

 

Příloha č. 4 

 

Kontrolní systém zajišťování požadovaných služeb 

 

Kontrolní systém zajišťování požadovaných služeb 

 

Vnitřní kontrolní systém dodavatele 

Vnitřní kontrolní systém plnění smlouvy je zabezpečován v souladu s uzavřenou smlouvou. Za průběžné 

plnění úkolů vyplývajících z vnitřní kontroly odpovídá dodavatel. K tomu je zpracován vnitřní systém 

kontrolních mechanismů popsaných dále. 

 Pojmy Popis 

 Inspekční kniha  

 úklidu 

Dodavatel se zavazuje, že ke dni zahájení plnění prací založí a zajistí následné 
vedení Inspekční knihy úklidu, která bude uložena ve vrátnici objednatele, a 
budou v ní zaznamenávány tyto údaje: 

- jména, příjmení a funkce zodpovědných vedoucích pracovníků 
dodavatele a osob zastupující objednatele, 

- jména a příjmení pracovníků dodavatele vstupujících do budovy a 
rozdělení jejich prostoru odpovědnosti při úklidu (definování číslem 
místností a jménem partnera, kterému náleží), včetně 
každodenního záznamu počtu pracovníků na pracovišti, 

- denní záznamy o provedeném úklidu ze strany dodavatele, vč. 
uvedení doby provedení úklidu a označení odpovědného 
pracovníka, 

- datum a hodina předání klíčů potřebných k zajištění úklidových 
služeb s uvedením příjmení předávajícího (pracovníci ostrahy) a 
přejímajícího, 

- datum a téma provedeného školení pracovníků dodavatele, 

- záznamy o všech provedených společných poradách objednatele 
a dodavatele, společných kontrolách, seznamy konkrétních 
problémů a požadavků, seznamy velkých a malých stížností, 
kritických, vážných a drobných závad a záznamy o jejich řešení,  

- určení porušení povinností dodavatele či porušení zákazu dle čl. 
VI. odst. 1., odst. 2., odst. 3 odst. 5 či odst. 6 této smlouvy,  

- případné škody vzniklé dle čl. VI. odst. 4 této smlouvy či přesné 
určení vady na předmětu plnění a uvedení osoby, která vadu 
nahlásila, 

- datum a čas záznamu, 

- čitelný podpis osoby, jež učinila záznam. 



 

115/118 

 
 

 Malá stížnost na  
 službu 

Malou stížnost na službu může objednatel podat na takový postup dodavatele při 

realizaci plnění, který nemusí mít vliv na kvalitu plnění, ale působí potíže 

uživatelům areálu (úklid mimo vymezené časy, nepříjemný personál atd.). Malou 

stížnost na službu objednatel zaznamená v Inspekční knize úklidu areálu a 

elektronicky zašle na kontaktní osobu dodavatele. 

 Velká stížnost  
 na službu 

Velkou stížnost na službu může objednatel podat na postup dodavatele při 

realizaci plnění, který může vést k vadnému plnění, či k vadnému plnění vedl. 

Velkou stížnost na službu může objednatel též podat v případě, že dodavatel 

poskytne plnění vadné. Velkou stížnost na službu objednatel zaznamená v 

Inspekční knize úklidu areálu a elektronicky zašle na kontaktní osobu 

dodavatele. 

 Kritická stížnost na 

 službu 

Kritickou stížnost na službu může objednatel podat na postup dodavatele při 

realizaci plnění, která je vnímána jako zásadní porušení smlouvy. Za kritickou 

stížnost se zejména považuje porušení povinností dodavatele poskytnout plnění 

dle smlouvy v pěti a více místnostech areálu v rámci pravidelného denního 

úklidu, nebo porušení povinností dodavatele, jež by mohlo vést k omezení 

provozu areálu, jeho části či pracoviště (např. nemožnost provádění pracovní 

činnosti zaměstnanců z důvodu neprovedení úklidu, neuklizení sněhu před 

budovou atd.). Za kritickou závadu se považuje i takové porušení povinností 

dodavatele, v důsledku kterého objednatel přeruší provoz areálu, jeho části, 

nebo jeho pracoviště. Kritickou stížnost na službu může objednatel též podat v 

případě, že dodavatel poskytne plnění vadné.  Kritickou stížnost na službu 

objednatel zaznamená v Inspekční knize úklidu areálu a elektronicky zašle na 

kontaktní osobu dodavatele. 

 Porady objednatele s 

 dodavatelem 

 

Po dobu trvání smlouvy budou jedenkrát měsíčně konány porady mezi zástupci 

dodavatele a objednatele. Programem porad bude zhodnocení spolupráce ve 

všech konkrétních oblastech, kontrola provedení jednotlivých objednatelem 

zadaných úkolů a vytyčení dalších dílčích cílů spolupráce. Z porady bude 

zhotoven písemný záznam do Inspekční knihy úklidu. 



 

 
116/118 

 

 

 

 Pravidelné provádění 

 kontroly postupů a 

 kvality prováděných 

 prací vedoucími 

 pracovníky 

 dodavatele 

Objednatel vyžaduje pravidelné provádění kontroly postupů a kvality 

prováděných prací vedoucími pracovníky dodavatele a to nejméně v rozsahu 25 

místností denně. O těchto kontrolách vede dodavatel evidence, vč. zjištěných 

nedostatků a provedených nápravných opatření. Doklady o provedených 

kontrolách postupů a kvality je dodavatel povinen vést v rámci Inspekční knihy 

úklidu. Zástupce objednatele je oprávněn být těmto kontrolám přítomen, pokud o 

to dodavatele požádá. Kontroly budou prováděny tak, aby všechny místnosti 

kromě místností označených jako WC MUŽI, WC ŽENY, DENNÍ MÍSTNOST ve 

stavebních objektech SO 001 a SO 002 byly prokazatelně zkontrolovány ze 

strany vedoucích zaměstnanců dodavatele nejméně 1x během 60-ti 

kalendářních dní. Místnosti označené jako WC MUŽI, WC ŽENY, DENNÍ 

MÍSTNOST budou prokazatelně zkontrolovány ze strany vedoucích 

zaměstnanců dodavatele vždy nejméně 2x během 30-ti kalendářních dní. 

 

1. Hodnocení kvality činností 

Hodnocení kvality činností dle rámcové smlouvy bude prováděno kontaktní osobou objednatele po celou 

dobu plnění smlouvy, a to jedenkrát za měsíc v rámci Porady objednatele s dodavatelem. Hodnocení kvality 

bude probíhat pomocí bodování dle následujícího bodovacího klíče. 

1.1.  Porady objednatele s dodavatelem 

 Porada se neuskutečnila z důvodů na straně dodavatele   0 bodů 

 Porada se neuskutečnila z důvodů na straně objednatele nebo  
 uskutečnila se 

10 bodů 

 

1.2. Plnění plánu činností 

Objednatel v období mezi poradami a společnými kontrolami sleduje plnění plánu činností, zejména s ohledem 

na provedení mimořádných prací, provádění pravidelných kontrol postupů a kvality prováděných prací 

vedoucími pracovníky dodavatele, dodržování termínů apod.  

 Neplnění plánu činností   0 bodů 

 Všechny body a termíny byly dodavatelem dodrženy 10 bodů 

 

1.3. Řešení konkrétních požadavků objednatele 

Dodavatel je povinen každý problém odstranit a požadavek objednatele splnit ve lhůtě stanovené smlouvou, 

či objednatelem, a není-li lhůta stanovena, tak bez zbytečného odkladu. Hodnocení bude provedeno na 



 

 
117/118 

 

 

 

základě záznamů z Inspekční knihy úklidu nebo samostatného zápisu z minulé porady, společných kontrol 

anebo z e-mailů na kontaktní osobu dodavatele. 

 Od minulé porady nebyly vyřešeny žádné požadavky objednatele   0 bodů 

 Od minulé porady bylo vyřešeno alespoň 50% požadavků objednatele 10 bodů 

 Od minulé porady byly vyřešeny veškeré požadavky objednatele nebo 

nebyly žádné požadavky za uplynulé období vzneseny 

20 bodů 

 

1.4. Malé stížnosti na služby 

Dodavatel je povinen předcházet všem problémům a minimalizovat množství malých stížností na služby. 

Stížnost musí být zapsána v Inspekční knize úklidu nebo samostatném zápisu z minulé porady.  

Více než pět malých stížností na služby za uplynulý měsíc   0 bodů 

Dvě malé stížnosti na služby za uplynulý měsíc   5 bodů 

Jedna malá stížnost na služby za uplynulý měsíc 10 bodů 

Žádná malá stížnost na služby za uplynulý měsíc 20 bodů 

 

1.5. Velké stížnosti na služby 

Dodavatel je povinen předcházet všem problémům a minimalizovat množství velkých stížností na služby. 

Stížnost musí být zapsána v Inspekční knize úklidu nebo samostatném zápisu z minulé porady.  

Více než pět velkých stížností na služby za uplynulý měsíc   0 bodů 

Dvě velké stížnosti na služby za uplynulý měsíc   5 bodů 

Jedna velká stížnost na služby za uplynulý měsíc 10 bodů 

Žádná velká stížnost na služby za uplynulý měsíc 20 bodů 

 

     1.6  Kritické stížnosti na služby 

Dodavatel je povinen předcházet všem problémům a minimalizovat množství kritických stížností na služby. 

Stížnost musí být zapsána v Inspekční knize úklidu nebo samostatném zápisu z minulé porady.  

Více než dvě kritické stížnosti na služby za uplynulý měsíc   0 bodů 

Jedna kritická stížnost na služby za uplynulý měsíc 10 bodů 

Žádná kritická stížnost na služby za uplynulý měsíc 20 bodů 

 

 

2. Bodování kvality činností 

Bodování s odůvodněním bude neprodleně elektronicky sděleno kontaktní osobě dodavatele, která bude mít 

právo se k bodovému ohodnocení vyjádřit, případně ho písemně rozporovat do Inspekční knihy úklidu ve 

lhůtě 10ti kalendářních dní od obdržení bodového ohodnocení s odůvodněním. 



 

118/118 

 

 

 

2.1. Bodová hodnota 0 - 55 bodů:  

- neuspokojivá situace, která od dodavatele vyžaduje okamžité řešení. Dodavatel do dvou 

pracovních dnů od obdržení takového hodnocení zpracuje návrh změn, který předloží 

objednateli. Po schválení návrhu změn objednatelem okamžitě provede nápravu. 

2.2. Bodová hodnota 56 - 74 bodů: 

- průměrná hodnota, která naznačuje drobné nedostatky v poskytovaných službách. Objednatel 

s dodavatelem se na poradě dohodnou na dalším postupu, jak dosáhnout zlepšení služeb na 

požadovanou úroveň a dohodnuté kroky zapíší do zápisu z porady jako úkoly pro dodavatele. 

2.3. Bodová hodnota 75 - 100 bodu:  

- požadovaná kvalita služeb. 

 

Pokud hodnocení kvality prováděných činností dodavatele nepřesáhne ve dvou po sobě jdoucích kalendářních 

měsících bodový zisk minimálně 55 bodů pro jednotlivý kalendářní měsíc, zaplatí dodavatel objednateli 

smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový jednotlivý případ, a to v souladu s čl. IX. odst. 7. rámcové 

smlouvy. 

 




